
Manİsa Valisi Enver Ünlü, 19
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Cumhurbaşkanlığı Kararnamesiyle
Vali-Mülkiye Başmüfettişi olarak
atanması sebebiyle kurumlara
veda ziyaretlerinde bulunmaya
devam ediyor.  Vali Ünlü, veda zi-
yaretleri kapsamında İl Emniyet
Müdürlüğünü ziyaret etti. İl Emniyet
Fahri Aktaş ve emniyet personeli
tarafından karşılanan Vali Ünlü,
Aktaş ve personeline görevlerinde
başarılar diledi.
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Manİsa'da yetişen deseni,
kokusu, tadı ve dayanıklılığı ile

ünlü coğrafi tescilli Kırkağaç kavun-
larının hasat çalışmaları tamamlandı.
Kış aylarında satışa sunulmak üzere
askılara alınan kavunlar artık alıcılarını
bekliyor. Kırkağaç Kavunu'nun yüzde
70'lik bölümü askılarda yer buluyor.
Deseni, kokusu, aroması ve dayanık-
lılığı ile ünlü kavun, ilçe ekonomisine
büyük katkı sağlıyor. Bu yıl 10 bin
dekarlık alanda ekimi yapılan Kırkağaç
Kavunu'ndan 30 bin ton rekolte elde
edilmesi bekleniyor. 

Manİsa’da kedi ölümleri de-
hşete düşürüyor. Geçen hafta

Şehzadeler ilçesinde Kırtık İtfaiye
Müdürlüğü arkasında yer alan ce-
naze işleri avlusu 112 istasy-
onunda çalışanların besleyip
koruduğu kedilerden birinin dört
patisi birden kesilerek avluya
atılmıştı. Bu kez de Yunusemre
ilçesine bağlı Akmescit Ma-
hallesinde aynı olay yaşandı. Kim
ya da kimler tarafından yapıldığı
belli olmayan bu skandal olay
Manisa’da vatandaşları şoka
uğrattı.

CuMhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan,

Türk-Amerikan Ulusal Yön-
lendirme Komitesi (TASC)
tarafından New York'ta
düzenlenen akşam
yemeğinde konuştu. 
Erdoğan, "Lübnan'a karşı
gerçekleştiren son
saldırılar ve İsrail tarafın-
dan yapılan son açıkla-
malar, savaşı bölgeye
yayma çabalarının açık
tezahürüdür" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan 
ABD’de konuştu

Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, aylık basın toplantıları kap-
samında gazetecilerle bir araya geldi… Balaban, araç kiralama ihalesine
ve belediyeye kaynak yaratma konularına ilişkin önemli açıklamalar yaptı

ARAÇ VE YAPI iLAVESi
iÇiN BAgIş ALACAgIZ
ARAÇ VE YAPI iLAVESi
iÇiN BAgIş ALACAgIZ

Yunusemre AK Parti İlçe Başkanı İlkcan Durmaz, CHP'li Belediye
Başkanı Semih Balaban'ın rüşveti normalleştirmeye çalıştığını öne
sürdü. AK Partili Durmaz “Savcılar acil harekete geçmelidir” dedi

Yunusemre Belediye Başkanı CHP’li Semih Bala-
ban, belediye hizmetlerinde kullanılmak üzere 64

adet araç kiraladıklarını duyurdu. Balaban, 64
adet aracı belediye bünyesine katmak için iyilik-

sever insanlardan bağış alacaklarını söyledi. 

Yunusemre Belediye Başkanı CHP’li Semih Bala-
ban, belediye hizmetlerinde kullanılmak üzere 64

adet araç kiraladıklarını duyurdu. Balaban, 64
adet aracı belediye bünyesine katmak için iyilik-

sever insanlardan bağış alacaklarını söyledi. 31 Mart seçimleri son-
rasında AK Parti'den 
CHP'ye geçen Yunusemre
Belediyesi'nde tartış-
malar devam ediyor. Bal-
aban'ın sözleri AK Parti
Yunusemre İlçe Başkanı
İlkcan Durmaz'ın tep-
kisini çekti.

YunuseMre Belediye Başkanı Semih
Balaban, “Yasal süreçler içinde her türlü

beklentiyi biz karşılayacağız. Örnek veriyo-
rum, büyük bir firma rüzgar enerji santralini
kuruyor. Dedik ki kardeşim, senin işlemlerinin
çabuklaşması için sen bize bir sosyal tesis ya-
pacaksın. Biz de senin işlemlerini kolaylaştıra-
cağız. Bunlar yasal şeyler.” derken, benzer bir

çalışmayı da Manisa Küçük Sanayi Sitesi
içerisinde uygulayacakları şu sözlerle aktardı:
“Küçük Sanayi Sitesi’ndeki arkadaşlarla pren-
sipte anlaştık. Meclis’ten yasa çıkardık. Dedik
ki sizler oraya bir sundurma alan, kapalı alan
yapabilirsiniz. Ama bunun için de belediye-
mize 250 bin lira şartsız bağış yaparak bu
sorunu kökten çözebilirsiniz.”

BELEDİYE BAşKANI BALABAN KİRALANAN ARAÇLARIN BELEDİYEYE NASIL KAZANDIRILACAĞINI ANLATTI

RUşVETi NoRMALRUşVETi NoRMAL
KILIYoRLARKILIYoRLAR

YunuseMre AK Parti İlçe Başkanı İlkcan Durmaz,
CHP'li Belediye Başkanı Semih Balaban'ın canlı

yayında işçilere yönelik tehditlerde bulunduğunu ifade
ederken rüşveti de normalleştirmeye çalıştığını iddia
etti. İlkcan Durmaz, bağış şartı koymanın hukukun
ayaklar altına alındığı anlamına geldiğini belirtti. İlkcan
Durmaz, "Bazı kişilerin ve kurumların işlerini hızlandır-
mak için bağışı şart koyacaklarını söylemek akıl tutul-
masıdır. Hukukun ayaklar altına alınmasıdır. TCK’da
rüşvet suçunun gerekliliklerini sayın başkan yaptık-
larıyla açıkça itiraf etmektedir.” dedi.

AK PARTİLİ DURMAZ, SEMİH BALABAN’A YANIT VERDİ

Manisa'da kedi 
ölümleri: Katil var!Kırkağaç kavunları askıya alınıyor 

Manisa'nın fosil 
ormanı tescillendi!

Manİsa’nın Yunusemre ilçe-
sine bağlı Osmancalı Mahallesi

yakınlarında bulunan ve 33,39
hektar büyüklüğünde bir alana
sahip olan Osmancalı Fosil Or-
manı tabiat alanı olarak tescil-
lendi. Manisa'nın Yunusemre
ilçesinde yaklaşık 25 milyon önce
gerçekleşen volkanik patlama
sonucu oluştuğu tahmin edilen
fosil ağaç ormanı, Türkiye'nin 111.
Tabiat Anıtı olarak tescil edildi.
Fosil ağaç ormanının tescillen-
mesi ile hem bölge turizmi
hareketlenecek hem de korun-
ması sağlanmış olacak. 9’da

Vali Ünlü veda ziyaretlerine devam ediyor

6’da
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Manisa’nın tanınmış iş
adamlarından Aksan İnşaat Yö-
netim Kurulu Başkanı Abdullah
Taşkan’ın kızı evlilik yolunda ilk
adımını atmanın mutluluğunu
yaşadı. Abdullah-Safiye Taşkan
çiftinin kızları İnşaat Mühendisi
ve Vitra Artema Manisa Mü-
dürü Hazal Taşkan, Nazan-
Engin Erdoğan çiftin oğulları İç
Mimar Zafer Erdoğan ile nişan-
landı. Büyük Saruhan Otel’de
düzenlenen törende Hazal ile
Zafer’in nişan yüzüğünü, Hazal
Taşkan’ın amcası Halis Taşkan
taktı. Taşkan ve Erdoğan aile-
leri, törene katılan davetlilerle
yakından ilgilendi. Abdullah
Taşkan, bu özel günlerinde
kendilerini yalnız bırakmayan-
lara teşekkür etti.

Manisa’da Aksan İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Taşkan’ın kızı Hazal Taşkan, evlilik yolunda ilk adımı attı… Hazal Taşkan, Zafer Erdoğan ile nişanlandı

Hazal ve Zafer evlilik yolunda ilk adımı attı!

Manisa'nın Alaşehir İlçe
Sağlık Müdürü Dr. Süleyman
Çağrı Bozkurt ile Alaşehir Dev-

let Hastanesinde Kadın Doğum
Uzmanı olarak görev yapan
Opr. Dr. Gülay Gökçe, Alaşehir

Belediye Başkanı Ahmet Öküz-
cüoğlu'nun kıydığı nikahla
dünya evine girdi.   

Alaşehir İlçe Sağlık Müdürü
Dr. Süleyman Çağrı Bozkurt ile
Alaşehir Devlet Hastanesinde
Kadın Doğum Uzmanı olarak
görev yapan Opr. Dr. Gülay
Gökçe bir ömür boyu mutlu-
luğa evet dedi. Alaşehir Tur-
kuaz Kır Düğün Salonu’nda
yapılan nikah töreninde çiftlerin
nikahını Alaşehir Belediye Baş-
kanı Ahmet Öküzcüoğlu kıydı
ve evlilik cüzdanını Dr. Gülay
Gökçe’ye verdi. Dr. Süleyman
Çağrı Bozkurt’un nikah şahitli-
ğini Manisa İl Sağlık Müdürlüğü
Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı
Halk Sağlığı Uzmanı Dr. Metin
Gümüş, Dr. Gülay Gökçe’nin
şahitliğini Alaşehir Belediye
Meclis Üyesi İbrahim Uslu
yaptı. Denizli'nin Buldan ilçe-
sinden olan Opr. Dr. Gülay

Gökçe zorunlu hizmet için gel-
diği Alaşehir’de Dr. Süleyman
Çağrı Bozkurt ile hayatlarını bir-
leştirerek, Alaşehirli oldu.  

Buldan ilçesinde ikamet
eden gelinin anne ve babası
Safa- Musa Gökçe çifti ile Ala-

şehir’de ikamet eden damadın
anne ve babası Bahar- Osman
Bozkurt çifti, mutlu günlerinde
kendilerini yalnız bırakmayan
dostlarına teşekkür etti. Mutlu
çift balayı için Fethiye’yi gitti.
iHa

Alaşehir Sağlık Müdürü dünya evine girdi   Alaşehir Sağlık Müdürü dünya evine girdi   

Gördesli yazarlar Manisa
Kitap Fuarı’ndaki imza gü-
nünde okurlarıyla buluştu. Gör-

desli yazarlar, Manisa Gördesli-
ler Kültür ve Dayanışma Derne-
ğinin organizasyonuyla 7.

Manisa Kitap Fuarına katıldı.
Yazarlar, kitaplarını okurları için
imzaladı.

İmza gününe, Ahmet Çaçur,
Ahmet Gökçe, Ahmet İnce,
Ayşe İlker, Cüneyt Aybey,
Emine Ataman Koç, Fatih Kes-
kin, Hüseyin Tunçay, İbrahim
Atabey, İsmail Aybey, Kazım
Germiyanoğlu, Mustafa Ali Öz-
türk, Necati Küçük ve Süley-
man Sami İlker katıldı.

Manisa Gördesliler Kültür ve
Dayanışma Derneği Başkanı
Hasan Ertekin yaptığı açıkla-
mada “Gördesli Yazarlar Buluş-
masındaki desteklerinden
dolayı, Yunusemre Belediye
Başkanlığına, Manisa Büyükşe-

hir Belediye Başkanlığına,
emeği geçen herkese, imza gü-
nünde “Gördesli Yazarlar”
standında bizleri yalnız bırak-
mayan hemşehrilerimize ve

dostlarımıza çok teşekkür edi-
yorum” dedi.

Gördesli yazarlar ise kitap-
severler ile buluştukları için
memnun olduklarını ifade ettiler

ve Manisa Gördesliler Kültür ve
Dayanışma Derneği Başkanı
Hasan Ertekin ve yönetim kuru-
luna teşekkür ettiler. 

Haber Merkezi

Gördesli yazarlar kitap fuarında okurlarıyla buluştu
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 234 67 67

GÜMÜŞSU ECZANESİ 
0236 234 34 35

MELEK ECZANESİ 

AKAR ECZANESİ 

0236 237 34 32

0553 236 28 26

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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YENİ HAYAT ECZANESİ 
1566 - Osmanlı'nın 11. Padişahı II. Selim tahta çıktı.
1852 - Fransız Henri Giffard, ilk kez zeplinle uçtu.
1906 - Amerika Birleşik Devletleri'nin Wyoming eyaletindeki Devils Tower (Şeytan Kulesi),
ABD Başkanı Theodore Roosevelt tarafından ülkenin ilk Ulusal Anıtı olarak ilan edildi.
1922 - Afyonkarahisar ilinin Bolvadin ilçesinin Yunan işgalinden kurtuluşu.
1940 - II. Dünya Savaşı içinde 129 İngiliz bombardıman uçağı, Berlin'deki endüstriyel
hedefleri bombaladı, ama sis sebebiyle bombaların 6'sı dışında hepsi boşa gitti.
1946 - Cathay Pacific havayolu şirketi, Hong Kong'da kuruldu.
1956 - Türk Dil Kurumu "En İyi Yapıt Ödülü"nü, "Ali" adlı romanıyla Orhan Hançerlioğlu
kazandı.
1987 - Süleyman Demirel, DYP Olağanüstü Kongresi'nde oy birliğiyle Genel Başkan
seçildi. Demirel, 12 Eylül askeri darbesi sonrası resmen siyasete döndü.

GÜNÜN OLAYI

Manisa OSB'de fabrika inşaatında 
göçük: 1 işçi can verdi   

Manisa Organize Sanayi
Bölgesi 6. kısımda inşaatı
devam eden Akplast Plastik
Fabrikasında meydana gelen
göçükte 1 işçi toprak altında
kalarak hayatını kaybetti. 

Manisa'nın Yunusemre il-
çesindeki Manisa Organize
Sanayi Bölgesinin 6. kısmında
Mengü Pekcan Caddesinde
yer alan Akplas Plastik Kalıp
San. ve Tic. A.Ş.'ye ait inşa-
atta meydana gelen göçükte
bir işçi toprak altında kaldı.

Olayın ihbar edilmesinin
ardından olay yerine itfaiye,
sağlık ve emniyet güçleri sevk
edildi. 

Fabrika binası ile dış duvar
arasında yapılan toprak dolgu-
nun kayması ile göçük altında
kalan 46 yaşındaki Erdal Gür-
büz isimli işçi Manisa İtfaiyesi
ekiplerinin yoğun çalışması
sonucu toprak altından cansız
bedeni  Kazayla ilgili ekipler
tarafından çalışma başlatıldı.
iHa

Manisa’da zincirleme kaza: 1 ölü 7 yaralı
Manisa'nın Saruhanlı il-

çesinde iki otomobil ve bir trak-
törün karıştığı trafik kazasında
1 kişi öldü 7 kişi yaralandı.  Alı-
nan bilgiye göre, Hasan A.'nın
kullandığı 45 ADY 226 plakalı
otomobil ile Rıza S.'nin idare-
sindeki 45 K 8692 plakalı trak-
tör, Kuvayi Milliye Caddesi'nde
çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle
savrularak yola düşen traktör-
deki yolculardan Ayşe Sağlık'a,

arkadan gelen Akın M.'nin kul-
landığı 42 TP 849 plakalı oto-
mobil çarptı. İhbar üzerine kaza
yerine çok sayıda sağlık, polis
ve jandarma ekibi sevk edildi.
Kaza yerine ulaşan sağlık ekip-
leri, Ayşe Sağlık'ın olay yerinde
hayatını kaybettiğini belirledi.
Yaralanan traktör sürücüsü
Rıza S, otomobil sürücüleri
Akın M. ve Hasan A. ile traktör-
deki yolcular Bahadır S, Emine

S, Celal K. ve Ercan K. Saru-
hanlı ve Manisa il merkezindeki
hastanelere sevk edildi. Haya-
tını kaybeden Ayşe S'ın cena-
zesi olay yerindeki incelemenin
ardından morga kaldırılırken,
kaza yerine gelen Sağlık'ın ya-
kınları gözyaşı döktü. Öte yan-
dan yaralılardan 2'sinin hayati
tehlikesinin bulunduğu öğre-
nildi.  Kaza nedeniyle cadde bir
süre trafiğe kapatıldı. aa

içişleri Bakanı Ali Yerli-
kaya, uyuşturucu madde ima-
latçılarına ve sokak satıcılarına
yönelik 32 ilde jandarma ekip-
lerince düzenlenen "Narkoçe-
lik-40" operasyonlarında, 3 ton
972 kilogram uyuşturucu
madde ele geçirildiğini bildirdi.

Bakan Yerlikaya, sosyal
medya hesabından yaptığı
paylaşımda, Jandarma Genel
Komutanlığı KOM Daire Baş-
kanlığı koordinesinde, Diyar-
bakır, Antalya, Erzurum, Van,
Ankara, İstanbul, Manisa,
İzmir, Rize, Edirne, Gaziantep,
Siirt, Mardin, Iğdır, Samsun,
Hatay, Kahramanmaraş, Arda-
han, Kocaeli, Tekirdağ, Bat-
man, Adıyaman, Bolu, Elazığ,
Aksaray, Bingöl, Afyonkarahi-
sar, Zonguldak, Malatya, Hak-

kari, Ağrı ve Aydın'da "Narko-
çelik-40" operasyonları düzen-
lendiğini belirtti.

Operasyonlarda, 3 ton 972
kilogram uyuşturucu madde,
15 milyon 825 bin 619 kök ken-
evir ve kök skunk ile 188 bin
uyuşturucu hap ele geçirildiğini
ifade eden Yerlikaya, şunları
kaydetti: "125 zehir taciri ve
sokak satıcısı yakalandı. 63'ü
tutuklandı, 3'ü hakkında adli
kontrol kararı verildi. 

Diğerlerinin işlemleri devam
ediyor. Ülkemizi zehir tacirlerin-
den ve sokak satıcılarından te-
mizlemeye kararlıyız." aa

4 ton uyuşturucu
ele geçirildi!
4 ton uyuşturucu
ele geçirildi!

26 suçtan aranan firari 
Manisa’da yakalandı

aydın İl Jandarma Komu-
tanlığınca 7 yıldır aranan, hak-
kında 26 suç kaydı ve 14 yıl
hapis cezası bulunan cezaevi
firarisi Manisa’da yakalandı.
Aydın İl Jandarma Komutanlığı
koordinesinde aranan şahısla-
rın yakalanmasına yönelik yürü-
tülen çalışmalar aralıksız
devam ediyor. Edinilen bilgiye
göre İstihbarat Şube Müdür-
lüğü ve Jandarma Dedektifleri
JASAT tarafından 16 adet do-
landırıcılık, 3 adet hırsızlık, 3
adet hükümlü veya tutuklunun
kaçması, 1 adet cebir tehdit
veya hile kullanarak kişiyi hürri-
yetinden yoksun kılma, 1 adet
özel belgede sahtecilik, 1 adet
kişisel verilerin hukuka aykırı
olarak ele geçirmek veya yay-
mak, 1 adet tehdit olmak üzere

toplam 26 suçtan aranan top-
lam 14 yıl 10 ay hapis cezasına
hükümlü cezaevi firarisi M.S.
(61) isimli şahıs yapılan detaylı
araştırma sonucu Manisa’nın
Akhisar ilçesinde olduğu tespit
edildi. 2017 yılından itibaren
aranan hükümlü Aydın İl Jan-
darma Komutanlığınca Manisa
Akhisar ilçesinde yakalandı. Ya-
kalanarak gözaltına alınan şüp-
heli M.S., işlemlerinin ardından
sevk edildiği adli makamlarca
tutuklanarak cezaevine gönde-
rildi. iHa

Jandarmadan uyuşturucu operasyonu   
Manisa İl Jandarma Ko-

mutanlığı ekipleri tarafından
bir şahsın evinde yapılan ara-
mada 7 bin 566 adet sentetik
ecza hapı ele geçirildi.

Manisa İl Jandarma Ko-
mutanlığı İstihbarat ve KOM
Şube Müdürlükleri ile Yunu-
semre İlçe Jandarma Komu-
tanlığı ekiplerince Muradiye

Mahallesinde T.K. isimli şahsın
evinde arama yapıldı.

Yapılan aramada 7 bin 466
adet sentetik ecza hapı ele
geçirildi.

Gözaltına alınan T.K. jan-
darmadaki işlemlerinin ardın-
dan sevk edildiği mahkemece
tutuklanarak cezaevine gön-
derildi. iHa



Burhan AKDEMİR
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DOĞasEvERLER, Yunu-
semre Belediyesi öncülü-
ğünde Aigai Antik Kentini
gezerek hem kent tarihi hak-
kında bilgi sahibi hem de ben-
zersiz doğa manzaralarının
tadını çıkarma fırsatı buldu.
Yunusemre’de Avrupa Hare-
ketlilik Haftası etkinlikleri tüm
hızıyla devam ediyor. Etkinlik-
ler çerçevesinde doğaseverler,
tarihi ve doğal güzellikleriyle

ünlü Aigai Antik Kenti'ni ziya-
ret etti. Geziye, Celal Bayar
Üniversitesi Fen-Edebiyat Fa-
kültesi Arkeoloji Öğretim Gö-
revlisi Baykal Başdemir de
katılarak, antik kent hakkında
ayrıntılı bilgi verdi. Ziyaret bo-
yunca doğaseverler, hem kent
tarihi hakkında bilgi sahibi
hem de benzersiz doğa man-
zaralarının tadını çıkarma fır-
satı buldu. Haber Merkezi

Doğaseverler Aigai’yi gezdi 

avRUpa Hareketlilik Haf-
tası kapsamında Türkiye'nin
tescilli  ilk ve tek UNESCO Glo-
bal Jeoparkı olan Kula - Salihli
Jeoparkı'nda 30 bisikletçi

pedal çevirdi.  Manisa Bisiklet
Spor Kulübü Derneği (MABİD)
Başkanı İlker Uzelli ve berabe-
rindeki 30 bisiklet dostu, 16-
22 Eylül Avrupa Hareketlilik

Haftası kapsamında Türki-
ye'nin tescilli ilk ve tek
UNESCO Global Jeoparkı'nı
bisikletleriyle ziyaret etti. Bisik-
letçiler, Kula ilçesindeki 20 ki-

lometrelik güzergah üzerinde
Kula Peri Bacaları, Çakırca Ba-
zalt Sütunları, Divlit Volkanik
Parkı, Jeopark Ziyaretçi Mer-
kezi ve Jeopark İnteraktif Mü-
zesi ile tarihi Kula Evleri'nin
bulunduğu parkuru pedalladı.
Kula - Salihli Jeoparkı Sorumlu
Mühendisi Yiğit Karakuzu,
Jeopark Turizm Sorumlusu Ali
Karataş ve görevliler, bisiklet
grubuna rehberlik ederek par-
kur üzerindeki jeositler hak-
kında katılımcıları bilgilendirdi.
Parkuru tamamlayan bisiklet
grubu, dinlenme ihtiyaçlarını
tarihi Kula Evleri ve sokakla-
rında gezinti yaparak giderdi. 

Avrupa Hareketlilik Haftası
kapsamında farkındalık oluş-
turmak amacıyla Kula ilçe-
sinde pedal çevirdiklerini

belirten MABİD Başkanı Uzelli,
bisiklet ve doğa severleri Ma-
nisa'nın tarihi ve doğal güzel-
liklerinin bir arada bulunduğu
en önemli lokasyonlardan biri
olan Kula - Salihli Jeoparkı'na
davet ettiklerini söyledi. 

Başkan Uzelli, Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi, Kula Be-
lediyesi ve Jeopark
Belediyeler Birliği yetkililerine
sundukları imkânlar ve hiz-
metler için teşekkür etti.
Haber Merkezi

Jeoparkta Avrupa Hareketlilik Haftası etkinliği

Manisa’Da bir üretici 50
tondan fazla kavun ve karpuzu
vatandaşlara ücretsiz dağıttı.
Vatandaşlar tarlalara gidip bol
bol kavun ve karpuz topladı.
Manisa’da Dericiler Sitesi’nin
arka tarafında arazisi bulunan
bir üretici 65 dönüme ektiği ve
elinde kalan kavun ve karpuz-
ları halka ücretsiz olarak dağıttı.
Ücretsiz dağıtıldığını duyan va-
tandaşlar tarlaya akın etti. Kimi
vatandaş traktörü, kimisi moto-

sikleti, kimisi aracı ile tarlaya
gelip ürünleri toplayarak aldı.

Kavun ve karpuzları vatandaş-
lar çuvallarla, ellerindeki poşet-

lerle ya da koltuk altında taşıdı.
Haber Merkezi

Manisalı üretici tarlada kalan kavun
ve karpuzları vatandaşa dağıttı
Manisalı üretici tarlada kalan kavun
ve karpuzları vatandaşa dağıttı

GöLMaRMaRa Belediye-
si’nin ilk kez düzenlediği Yağlı
Güreş Festivali Hafızoğlu
Güreşleri, 28 Eylül Cu-
martesi günü yapıla-
cak. Beyler
Mahallesi Er Mey-
danı’nda gerçek-
leşecek olan yağlı
güreşlerde baş-
pehlivanlıkta birbi-
rinden iddialı
isimler çayıra çıkıp,
kol bağlayacak.

Gölmarmara Beledi-
yesi, Beyler Er Meydanı’nda
kıran kırana mücadelelerin ya-

şanacağı yağlı güreşlere ev sa-
hipliği yapacak. 28 Eylül Cu-
martesi günü Tarihi Kırkpınar

baş cazgırı Emin Ger’in
sunumuyla gerçekleşe-

cek olan festivalde,
38 başpehlivanımız
ile yaklaşık 500’e
yakın güreşçi çayıra
çıkarak güreşsever-
lere heyecan dolu

dakikalar yaşatacak. 
Yağlı Güreş Festi-

vali Hafızoğlu Güreş-
leri’ne Kırkpınar

başpehlivanları altın kemerli,
Yusuf Can Zeybek, İsmail Bala-

ban, Orhan Okulu, Fatih Atlı,
Osman Aynur, Mustafa Taş,
CW Enerji Türkiye Yağlı Güreş
Ligi birincisi Enes Doğan’la
500’e yakın güreşçi katılacak.

Gölmarmara Belediye Baş-
kanı Sayın Cem Aykan yağlı
güreş festivali ile ilgili açıkla-
mada, “Geleneksel sporlarımız
her zaman dayanışmayı, kay-
naşmayı, birlik ve beraberliği-
mizi güçlendiren etkinlikler
oldu. İnsanlık tarihinin en zen-
gin kültürlerinden birine sahip
olan kültürümüzde de ata spo-
rumuz olan yağlı güreş, yüz-
lerce yıl önceki coşkusuyla

yaşatılmaya devam ediyor. Biz-
ler de kültürümüzün birer ay-
nası olan bu sporumuzu
destekleyerek geleceğe taşın-
ması için çalışıyoruz. Organi-
zasyonumuzun tüm giderleri
bağışçılarımızdan gelen des-
teklerle karşılanıyor, kamu kay-
nakları kullanılmıyor.” dedi. 

Başkan Aykan açıklama-
sında, 28 Eylül Cumartesi günü
Beyler Mahallesi Er Meyda-
nı’nda düzenlenecek Gölmar-
mara Belediyesi Yağlı Güreş
Festivali Hafızoğlu Güreşleri’ne
tüm güreşseverleri davet etti.
Haber Merkezi

Gölmarmara’da yağlı güreş var!Gölmarmara’da yağlı güreş var!

Manisa Valisi Enver Ünlü,
19 Eylül 2024 tarihinde yayım-
lanan Cumhurbaşkanlığı Karar-
namesiyle Vali-Mülkiye
Başmüfettişi olarak atanması
sebebiyle kurumlara veda ziya-
retlerinde bulunmaya devam
ediyor.  Vali Ünlü, veda ziyaret-

leri kapsamında İl Emniyet Mü-
dürlüğünü ziyaret etti. İl Emni-
yet Fahri Aktaş ve emniyet
personeli tarafından karşılanan
Vali Ünlü, Aktaş ve personeline
görevlerinde başarılar diledi.

Vali Ünlü, daha sonra Yunu-
semre Kaymakamlığını ziyaret
ederek kaymakam Atilla Kan-
tay’a veda ziyaretinde bulundu.

Yunusemre Kaymakamlığını zi-
yareti sonrası Manisa İl Afet ve
Acil Durum Müdürlüğüne
geçen Vali Ünlü, İl Afet ve Acil
Durum Müdürü Osman Pıhtı-
lı’ya veda ziyaretinde bulunarak
çalışmalarında başarılar diledi. 

Vali Ünlü daha sonra Ticaret
İl Müdürü Serkan Karabacak’a
veda ziyaretinde bulundu.

iL JanDaRMa 
KOMUTanLIĞInI

ZiYaRET
Ziyaretlerin devamında Vali

Enver Ünlü, İl Jandarma Ko-
mutanlığını ziyaret ederek
Tuğgeneral İlhan Şen ve per-
soneline veda ziyaretinde bu-
lundu. Vali Ünlü’yü İl
Jandarma Komutanı Tuğgene-
ral İlhan Şen ve jandarma per-
soneli karşıladı. Vali Ünlü, İl
Jandarma Komutanı Tuğgene-
ral İlhan Şen ve jandarma per-
soneline çalışmalarında
başarılar diledi.

Vali Ünlü daha sonra İl Milli
Eğitim Müdürlüğüne veda zi-
yaretinde bulunarak İl Müdürü
Mehmet Uğurelli, öğretmen ve
öğrencilere çalışmalarında ba-
şarılar diledi. 

Vali Ünlü, veda ziyaretleri
kapsamında İl Kültür ve Tu-
rizm Müdürü İbrahim Sudak
ile İl Tarım ve Orman Müdürü
Metin Öztürk ve personelini zi-

yaret etti. Vali Ünlü, daha
sonra Manisa Gençlik ve Spor
İl Müdürlüğünü ziyaret ederek
görevli personelle vedalaştı.

ŞEHZaDELER 
KaYMaKaMLIĞInI

ZiYaRET
Vali Enver Ünlü, Şehzadeler

Kaymakamı Fatih Genel’e veda
ziyaretinde bulundu.

Vali Ünlü, daha sonra İl

Göç İdaresi Müdürlüğünü ziya-
ret ederek İl Müdürü Nihal Arıt
ve personeline çalışmalarında
başarılar diledi.

Vali Ünlü, Manisa’da görev
yaptığı süre boyunca kurumlar
arası iş birliği ve uyumlu çalış-
malardan dolayı kurum müdür-
lerine ve personellerine
teşekkür ederek çalışmalarında
başarılar diledi.

Vali Ünlü veda ziyaretlerine devam ediyor
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Manisa'da yetişen de-
seni, kokusu, tadı ve dayanıklı-
lığı ile ünlü coğrafi tescilli
Kırkağaç kavunlarının hasat ça-
lışmaları tamamlandı. Kış ayla-
rında satışa sunulmak üzere
askılara alınan kavunlar artık
alıcılarını bekliyor.   

Kırkağaç Kaymakamlığı,
Kırkağaç Belediyesi, Kırkağaç
Ziraat Odası Başkanlığı ve İlçe

Tarım ve Orman Müdürlüğünün
ortaklaşa düzenledikleri pro-
jeyle 2008 yılında 'Coğrafi İşa-
retleme' alarak patentli ve
etiketli satımına başlanan Kırk-
ağaç Kavunu'nun yüzde 70'lik
bölümü askılarda yer buluyor.
Deseni, kokusu, aroması ve
dayanıklılığı ile ünlü kavun, ilçe
ekonomisine büyük katkı sağlı-
yor. Bu yıl 10 bin dekarlık

alanda ekimi yapılan Kırkağaç
Kavunu'ndan 30 bin ton rekolte
elde edilmesi bekleniyor. 

KaVUnLaR ZaRaR 
GÖRMEsin diYE 

ÖZEnLE TaŞInIYOR 
Kırkağaç Ziraat Odası Baş-

kanı Emin Özarı yaptığı açıkla-
mada, “Meşhur Kırkağaç
kavunlarımızı tarlalarımızdan
topladık. Kış aylarında satışa
sunmak üzere depolarda sırık-
lara asmaya başladık. Kavunun
tarladan toplanıp depolara ta-
şınması o kadar önemli ki kulla-
nılmayan battaniyeler ve
yorganlar römorkların kenarla-
rına sarılıyor, kavunlar zarar
görmesin zedelenmesin diye
bir çok tedbir alınıyor. Çünkü
nakliyesi sırasında alacağı bir
zarar depoda çürümelerine
neden olacaktır. Bu depolar sı-
radan bir depo değil. Bu depo-
ların içinde klimalar,
havalandırma sistemleri, perva-
neler ve ısıtma sistemleri var.
Isının sabit bir derecede tutul-
ması gerekiyor. Ben hem çiftçi-
lerimize hem de üreticilerimize
hayırlı olmasını diliyorum" dedi. 

TaRLadan sOFRaYa
Bin BiR EMEK 

Kokusu ve aromasıyla ta-
dına doyum olmayan Kırkağaç
Kavunu'nun tarladan sofraya
binbir emekle geldiğini anlatan
Özarı, şöyle devam etti: " Kolay
değil… Ek, çapala, yetiştir,
büyüt, büyüttüklerini kes, ara-
baya sar, tekrar eve getir, evde

bunları tek tek iple, sırıklara as,
ondan sonrada alıcı bekle. Yani
zorlu bir süreç. Bir kavun sofra-
lara gidiyor ama bin bir emekle
oluyor." 

Uzun yıllardır Kırkağaç'ta
çiftçilik yapan Mehmet Sarıas-
lan ise, “40 yıldır bu kavunu
ekiyoruz. Kırkağaç kendi özel
tohumudur, altınbaş tohumu.

Nesli tükenmesin diye devam
ettiriyoruz. Kavunlarımızın ha-
sadını yapıp direklere astık.
Bunlar kışlık kavun ve zarar
gelmesin, çürümeye sebep
olabilecek hasar oluşmasın
diye çok dikkat ediyoruz. Çok
zahmetli oluyor. Tüm çiftçileri-
mize hayırlı uğurlu olsun” diye
konuştu. iHa

Kırkağaç kavunları askıya alınıyor 
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Geçenlerde, üç aylık tatilin hızını kesmeye-
lim diye Marmaris, Palamutbükü derken Ege
ile Akdeniz’in buluştuğu noktaya kadar gittik.
Knidos Antik Kenti. Virajlar, dur geç şeklinde
dar yollar, karşıdan gelen sana sen ona yol ve-
riyorsun, yan yana geçerken her ikimiz teşek-
kür ediyoruz. Eski çağa giderken modern
çağda alışık olmadığımız bir manzara. Kültüre
giden önce kültürü yükleniyor demek ki. 

Çok büyük bir tarihi kentin dışında otoparka
parkettik arabamızı. Bayağı bi yürüdükten
sonra kentin girişinde ki ofise geldik. Hoppa-
laaa, kimliğimi arabada bırakmışım. Hava
sıcak, güneş, dönmek istemedim. Bilet alınan
gişeye başımı uzattım “Kimliğim arabada kaldı
zor da geliyor gidip almak.” Akıllı kızmış şöyle
bi baktı, 65 üstü olduğum, beyazlamış bıyıkla-
rımdan dökülmüş saçlarımdan, kıvrım kıvrım
olmuş yüzümdeki çizgilerden belliydi. “Geçebi-
lirsiniz.” Demeseydi de bunca yol gel, kimliği
almaya üşen, olmazdı tabii. “Teşekkür ederim.”

Kalabalık olmasa da bayağı gelen varmış.
Her tepeciğin, yıkık duvarların, merdivenin so-

nundan, kral yolundan, şapelin yanından insan
çıkıyordu. Çay molasındayken o devirleri hayal
ettim. Sur duvarlarının kalınlığı, taşların büyük-
lüğü, korunacak kadar değerli ve zengin, anfi
tiyatrosu ve sütunlu geniş yollarıyla, kültürlü ve
sanatkarlarının yaşadığı bir kent olduğunu
gösteriyordu. Ege ve Akdeniz’e bakan iki li-
manı varmış. Denizlerin buluştuğu kent Kni-
dos.

Palamutbükü’ne geldiğimizde saat 15.00’i
gösteriyordu deyimini kullanır romancılar.
Demir kemerlere sarılmış  begonvillerden olu-
şan renkli yürüyüş yollarından ulaşılan ikiz
ahşap evlerin art arda yerleştirildiği bir kom-
pleksti konakladığımız yer. Dokuyu korumak
adına buna benzer bir kaç konaklama daha
vardı. Yenilerine de başlanmış.

Bük, sanki kara parçasını eğip bükünce ke-
narından kıyısından kırpınca o güzelim mavi
daha içerilere girip misafir olmak ister gibiydi
buraları. Uzaktan seçemediğin ama uzun mu
uzun direkleriyle bir koya demirlemiş tekneleri
görebiliyorsun. Uzun olur gemilerin direği yanık
olur anaların yüreği pek beğenirim bu türküyü.
Bi ara sailing’lere sardım; cenova, alarga, kıç-
tan kara, gırcala, gurcata. Deyimlerini öğren-
dim miçoluk yapsam elim ayağıma dolanmaz.
Yelken ipine (ıskotalara) hiç dolanmaz. Kıçın
başın oynamasın derler, teknede de insanda
da en çok oynayan yerler buraları olmasına
rağmen. 

Bu yarımada üzerinde elliden fazla koy ve
bük varmış. Günübirlik tekneler, bu koy ve bük-

lere turistleri getirir, yedirir içirir, yüzdürür, hatta
güvertede oynatır suyu sıkılmış limon gibi al-
dığı yere bırakırlar. Palamutbükü, Hayıtbükü,
Kızılbükü, Kurucabük, Domuzbükü, İşte bu
büklerden birindeyiz. Güzel hikayelerin oluş-
tuğu şarkıların bestelendiği romanların yazıl-
dığı aşk şarkılarının çaldığı bükler. İtalyan
sinemasında buna benzer filmler vardır. Asi
italyan delikanlısı tatile gelmiş amerikalı zengin
veya zenci kıza aşık olur ve hikaye böyle
devam eder. Hüsranla biterse dram sevgiyle
biterse romantizm kazanır. Bizde varsa yoksa
zengin, kimin eli kimin cebinde dizileri.

Burada, sessizliğin sesi dahi duyulmuyor.
Yanıbaşımızda öğrenciler var üniversiteli, tez
hazırlayanlar erasmusa müracaat edenler bu-
rada. Bir de gürültü, şamatadan kaçıp ohh çe-
kenler, dedelerle neneler de burada, onlarda
torunlardan kaçmışlar. Kaçılmaz da, torunlar
tatil yaparken onlar da tatile gelmişler.

Etrafı dinleyip izlerken, kafe restoran ti-
pinde, ahşap telefon direklerinden yapılmış
ahşap iskeletin üzerine çatıya hasır serilmiş.
Hasır kargıların bağlanmasıyla oluşmuş şilte
gibi hem gölgelik hem ısı tecridine yaradığın-
dan bu takım yerlerde tercih edilen bir örtünün
altındayız. Eylül esintisiyle denizin sesi durmak
bilmiyordu.

Arkada yüksekçe dağlar, denize doğru iner-
ken konaklama alanları yola paralel dizilmiş
köy evleri, önlerinde genişçe taş kaplı cadde,

gece restoran gündüz kafeler, şemsiyeli sahil
ve bingo turkuaz berrak ama derin bir deniz.
Beş paralel çizgiye dizilmişler. Kafelerin hemen
önü tamamı yamyassı çakıl zeminli. 20 m ge-
nişliğinde bir sahil bandı hasır gölgelik şemsi-
yeler ile dolu, aralarından zor geçiliyor.
Sahillerde tercih edilen kumsalın yerine çakıl-
sal dense yeni bir kelime türetmiş oluruz. Bizim
Alperen'in çocukken havai fişeğe havaya fişek
dediği gibi. Sanki doğrusunu o söylüyordu.

Güneş battıktan hemen sonra gündüzün
masaları beyaz örtüyü giyince, levantenlerin
parlattığı Beyoğlu İnci Pastanesini anımsatan
sandalyeler ile Palamutbükü’nün akşamına
doyum olmadı. Güneş, yüksekçe tepelerin ar-
dından battığı için açık deniz gibi gözüken
ufuk, maalesef kızıla boyanmamıştı. 

Konaklamaya dahil, alakart akşam yemeği
nefisti. Dolunay yüzerken denizde, ufka doğru
alçalırken ışıl ışıldı heryer, esintinin okşadığı
büklümlü denizin üzerinde akşam manzarasını
romantizme çeviriyordu. Heybelide mehtaba
çıkmadık ama, mehtap burada bize çıkmıştı.
İşte tam da, İnci’nin muzip bi arkadaşı var
“Azmi kolaturka içmiştir” dediği andı. Onca kıv-
rılıp bükülerek geldiğimiz yolun yorgunluğunu
unutmuş, sabahlar olmasın gündoğmasın mo-
dundaydık. Oysa geceler gündüzlere gebedir. 

Ama, ne doğarsa doğsun, her sabah taze
bir başlangıçtır ve kaybolmasını hiç istemediği-
miz olmasını çok istediğimiz umutlardır.

SALI SOHBETLERİ

AZMİ AÇIKDİL

PALAMUTBÜKÜ

CHP Manisa Milletvekili
Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu geçti-
ğimiz gün açıklanan Sayıştay
Raporları’nı değerlendirdi. Ra-
porların önceki yıllara göre ol-
dukça baştan savma
hazırlandığına dikkat çeken Ba-
kırlıoğlu “Raporda, şehir hasta-
nelerinin bütçeyi yutan bir kara
bir delik olduğunu görüyoruz.
Sağlık Bakanlığı’nın denetim
raporu tam 174 sayfa ve çoğu
bulgu şehir hastaneleriyle ilgili.
Tüketilmeyen doğal gaz fatura-
landırılmış, kullanım süresi 10
yıl olan tıbbi ekipmanlar atıl
olarak çürümeye mahkum edil-
miş. Cumhurbaşkanı’na göre

milletin cebinden tek kuruş çık-
mayacaktı ama bu gidişle şehir
hastaneleri yurttaşın cebinde
tek kuruş bırakmayacak.” dedi.

SAĞLıK SİSTeMİ çAĞ 
ATLAYACAKTı, 

MÜTeAHHİTLeR Ve 
YAnDAŞLAR çAĞ 

ATıLıYOR
Cumhurbaşkanlığı raporu

17, Hazine ve Maliye Bakan-
lığı’nın 47, Merkez Bankası 21
sayfayken, Sağlık Bakanlığı’nın
raporu tam 174 sayfa olduğunu
ve bulgular diğer kamu kurum-
larından farklı olarak A’dan Z’ye
sıralandığını belirten Bakırlıoğlu
şunları söyledi: “Rapora göre
şehir hastanelerinde hiçbir de-
netim ve düzen yok. Hurdaya

ayırma işlemi gerçekleştirilen
tıbbi cihazlardan diğer tıbbi ci-
hazlar için yedek parça olarak
kullanılabilecek olan kısımların
ayrıştırılarak depolanıyor ancak
bu işlemlerin taşınırları kayıt al-
tına alınmıyor ve mali tablo-
larda gösterilmiyor. Kamu özel
iş birliği modeli ile işletilen şehir
hastanelerinde görevli şirketle-
rin üstlenilen yükümlülüklerini
gereği gibi yerine getirmemesi
ve değişen durumlar için söz-
leşme revizyonuna gidilmemesi
gibi sorunlar da 2022 raporun-
dan bu yana hala devam edi-
yor. Şehir hastanelerinin
muhasebe işlemlerinin mev-
zuata uygun şekilde yapılmadı-
ğını, hizmete giren şehir

hastanelerine ait bazı varlık ve
yükümlülüklerin hatalı kayıt
edildiğini, kira ödemelerinin ha-
talı muhasebeleştirildiğini ve
muhasebe içi envanter işlemle-
rinin yapılmadığı da raporda
yer alıyor. Ayrıca sözleşme
kapsamında teslim edilen taşı-
nırların malzeme kaynak yöne-
tim sistemine kayıtları
yapılmıyor ve hastanenin ihti-
yaç duyacağı hizmet alımlarının
yapım işinin tamamlanmasına
en az 6 ay varken; süresinden
önce ve pazarlık usulü ile temin
ediliyor. Anlayacağınız şehir
hastanelerini, neresinden tutar-
sak orasından elimizde kalıyor.
Şehir Hastaneleri ile sağlık sis-
temi çağ atlayacağına, müte-
ahhitler ve yandaşlar çağ
atlıyor. Olan yine ancak 1 yıl
sonrasına mr sırası alabilen
yurttaşa oluyor. Sözde milletin
cebinden tek kuruş çıkmaya-
caktı ama bu gidişle şehir has-
taneleri yurttaşın cebinde tek
kuruş bırakmayacak.”

ŞeHİR HASTAneLeRİnDe 
TÜKeTİLeMeYen GAZ 
FATURALAnDıRıLMıŞ

Ekonomimizin kara delikle-
rinden biri olan şehir hastanele-

rinde sadece hastaların değil,
doğal gazın bile taahhüt edildi-
ğini vurgulayan Bakırlıoğlu “Sa-
yıştay tarafından yapılan
incelemede bir çok şehir hasta-
nesinde yatırım döneminde şir-
ket tarafından yaptırılan doğal
gaz tesisat projesi doğrultu-
sunda, gaz dağıtım şirketleri ta-
rafından temin edilen
doğal gaz tüketim
sayaçlarının doğal
gaz tesisat pro-
jesi neticesinde
taahhüt edilen
saatlik tüketim
miktarının al-
tında kalınması
nedeniyle gaz da-
ğıtım şirketleri tarafın-
dan sayaç çapına göre
belirlenen en düşük saatlik
miktarın, tüketimi olmadığı
halde faturalandırıldığı görülm-
üştür. Sağlık tesisleri tarafından
tüketim miktarları gözetilerek
yönetmelik uyarınca öngörülen
ölçüm kapasitesine uygun
sayaç değişimi yoluna gidilme-
diği, bundan dolayı yüksek mik-
tarlarda Qmin (eksik ölçüm)
bedellerine maruz kalındığı tes-
pit edilmiş. Ayrıca bazı şehir

hastanelerinde görevli şirketler
tarafından Sözleşme eki Ek-13
(Ekipmanlar) kapsamında top-
lam sabit yatırım tutarına dahil
olarak getirilen tıbbi ekipmanlar-
dan bazılarının hastanenin açıl-
dığı tarihten bu yana
(31.12.2023 tarihine kadar) kul-
lanımda olmadığı, depolarda atıl

olarak bekletildiği tespit
edilmiş. 2018,2019 yıl-

larında kullanıma
başlanması gere-
ken tıbbi ekip-
manlar, 4-5 yıldır
atıl olarak bekletil-
miş ve bu sürede

kullanılmayan bu
cihazlardan faydala-

nılmamasına rağmen
diğer tıbbi ekipman hizmeti

kapsamında da maliyete katla-
nılmış. Tıbbi ekipmanların kulla-
nım süresinin 10 yıl olduğu göz
önüne alındığında, ekipmanların
kullanım süresinin yarısının da
dolduğunu görüyoruz. Bütçe-
den şehir hastaneleri için Ocak
2017-Mayıs 2024 döneminde
sadece garanti ödemesi toplamı
148,5 milyar TL'ye ulaşmıştı. Bu
haliyle şehir hastaneleri dipsiz
bir kuyu gibi” diye konuştu.  

CHP’li Bakırlıoğlu: “Sağlık Bakanlığı
denetiminden israf çıktı!”

CHP’li Bakırlıoğlu: “Sağlık Bakanlığı
denetiminden israf çıktı!”

TARıM ve Orman Bakan-

lığı’nca ülke genelinde su ürün-
lerine yönelik denetimler hız
kesmeden devam ediyor. Su

ürünlerinin yaşam alanlarının
korunması, avcılığın sürdürüle-
bilir bir şekilde devam ettirile-

bilmesi, yasadışı su ürünleri av-
cılığında caydırıcılığın sağlan-
ması, su ürünlerinin korunup
geliştirilmesi ve ülke ekonomi-
sine katkı sunulması amacıyla
81 İlde eş zamanlı olarak dene-
timler yapıldı. Bu kapsamda
Manisa’da da il ve ilçe müdür-
lükleri denetimler gerçekleşti-
rildi. Manisa İl Tarım ve Orman
Müdürlüğü’nden yapılan açıkla-
mada, “İl ve İlçe Müdürlükleri-
mizde görevli konu sorumlusu
teknik personellerimizce, 102
adet toptan ve perakende satış

yeri, 2 adet soğuk hava deposu
ve 60 adet iç sularımızda olmak

üzere toplam 164 adet denetim
gerçekleştirildi” denildi. 

Geçen hafta Manisa’nın
Şehzadeler ilçesinde bir kedi-
nin dört patisini kesip öldürüp
sokağa atmışlardı. Bu hafta bir
skandal daha yaşandı. Bu kez
de aynı olay Akmescit Mahalle-
sinde görüldü. 

Manisa’da kedi ölümleri
dehşete düşürüyor. Geçen

hafta Şehzadeler ilçesinde Kır-
tık İtfaiye Müdürlüğü arkasında
yer alan cenaze işleri avlusu
112 istasyonunda çalışanların
besleyip koruduğu kedilerden
birinin dört patisi birden kesile-
rek avluya atılmıştı. Skandala
bir yenisi daha eklendi. Bu kez
de Yunusemre ilçesine bağlı
Akmescit Mahallesinde aynı
olay yaşandı. Kim ya da kimler

tarafından yapıldığı belli olma-
yan bu skandal olay Manisa’da
vatandaşları şoka uğrattı.

BİR KeDİ ÖLÜMÜ DAHA
Geçen hafta Şehzadeler il-

çesinde yaşanan olaya bir
hafta geçmeden bir yenisi daha
eklendi. Satinalmasahiplenma-
nisa Instagram sayfasına gelen
takipçi mesajında şu sözlere
yer verildi; “Size bunu iletmek

istemezdim ama geçen pati
kesme olayından sonra Ak-
mescit Mahallesinde de aynı
olay yaşandı aynı gün bile
olmuş olabilir bana dün söyle-
diler, bunu hangi akıl ve man-
tıkla yaparlar anlamıyorum,
veterinere sordular insan işi bu
demiş ama merak etmeyin ta-
kipçisiyiz, takipteyiz. 1 canı-
mıza daha zarar verdirtmeyiz.”

Manisa'da kedi ölümleri: Katil var!Manisa'da kedi ölümleri: Katil var!

81 ilde su ürünleri denetimi81 ilde su ürünleri denetimi
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YUNUSEMrE Belediye
Başkanı CHP’li Semih Balaban,
belediye hizmetlerinde kullanıl-
mak üzere 64 adet araç kirala-
dıklarını duyurdu. Balaban, 64
adet aracı belediye bünyesine
katmak için iyiliksever insanlar-
dan bağış alacaklarını söyledi.
Balaban, “Yasal süreçler içinde
her türlü beklentiyi biz karşıla-
yacağız. Örnek veriyorum,
büyük bir firma rüzgar enerji
santralini kuruyor. Dedik ki kar-
deşim, senin işlemlerinin ça-
buklaşması için sen bize bir
sosyal tesis yapacaksın. Biz de
senin işlemlerini kolaylaştıraca-
ğız. Bunlar yasal şeyler.” der-
ken, benzer bir çalışmayı da
Manisa Küçük Sanayi Sitesi
içerisinde uygulayacakları şu
sözlerle aktardı: “Küçük Sanayi
Sitesi’ndeki arkadaşlarla pren-
sipte anlaştık. Meclis’ten yasa
çıkardık. Dedik ki sizler oraya
bir sundurma alan, kapalı alan
yapabilirsiniz. Ama bunun için
de belediyemize 250 bin lira
şartsız bağış yaparak bu so-
runu kökten çözebilirsiniz.”

Yunusemre Belediye Baş-
kanı Semih Balaban, seçildiği
günden bu yana rutin hale ge-
tirdiği aylık basın toplantılarının
6’ncısını gerçekleştirdi. Ma-
nisa’da görev yapan gazeteci-
lerle makamında bir araya
gelen Başkan Balaban, önce
gündemdeki konulara ilişkin
açıklamalarda bulundu, daha
sonrasında ise gelen soruları
yanıtladı. 

GÜrEŞ FESİtVaLİ 
NEDEN İPtaL EDİLDİ?

İlk olarak 29 Eylül Pazar
günü yapılması planlanan Yunt-
dağı Yağlı Güreş Festivali’nin
iptal edilmesine açıklık getiren
Balaban, “Önümüzdeki Pazar
yapmayı düşündüğümüz yağlı
güreş organizasyonunu iptal
ettik. Ekonomik kriz nedeniyle,
ekonomik kaynak yaratama-
mamızdan ve özellikle de 15
Eylül’de İller Bankası’ndan
gelen paradan 21 milyon lira
kesilmesi nedeniyle bu kararı
aldık. Üzücü olan, bize ait ol-
mayan borçların hesabının biz-

den sorulması. Biz her şeye
rağmen laf üretmiyoruz, iş üre-
tiyoruz. Bütün baskılara rağ-
men maaşları ödüyoruz,
projelerimizi yapıyoruz yap-
maya da devam edeceğiz”
dedi.

200 KİŞİNİN NEDEN 
İŞtEN ÇIKarILDIĞINI 

aÇIKLaDI
31 Mart seçimlerinin ardın-

dan işten çıkarılan 200 çalışan
olduğunu ifade eden Balaban,
çalışanların neden işten çıkarıl-
dığını şöyle açıkladı: “İşten çı-
karmalar konu. 200
arkadaşımızı işten çıkardık. 52
arkadaşımız karı koca oldukları
için, aynı belediyede birlikte ça-
lıştıkları için demokratik bir şe-
kilde söyledik. Eşlerden birini
belediyeden çıkardık. Makam
ayırmaksızın bu kriteri uygula-
dık. 

Kreşlerde, YEGEM’de liya-
katsizlik vardı. Kreşlerdeki ar-
kadaşlarımızın tamamı lise
mezunuydu. Lise mezunlarına
saygı duyuyorum ama bir lise
mezununu kreşte öğretmen
olarak görevlendirmek eğitim
biliminin doğasına aykırıdır.
Bundan dolayı işten çıkardık.
Bir bölümünü başka birimlerde
görevlendirmek istedik ancak
kabul etmediler. En az 45 arka-
daşımızla da bu liyakatsizlikten
dolayı yollarımızı ayırdık.

30-40 arkadaşımız kendi is-
tekleriyle istifa ettiler. Onların
hiçbir şekilde sosyal haklarına

zarar gelmeden anlaştık.
50-60 arkadaşımızla da

Özgür Özel’e, sayın genel baş-
kanımıza, Cumhuriyet Halk
Partisi’nin en önemli insanına
buradaki şehit cenazesinde her
türlü saygısızlığı, her türlü yan-
lışı yaptıkları için ve bizler hak-
kında her türlü karalamayı
yaptıkları için ve bankamatik
memuru oldukları için, bir siyasi
militan oldukları için yollarımızı
ayırdık. Onların da sosyal hak-
larını verdik. Siyasi iradeyle
gelen siyasi irade ile gider. Bu
konuda birçok AK Partili arka-
daşımızla da çalışmaya devam
ediyoruz. Bizim kesinlikle bir ön
yargımız, linç kampanyamız
yok.”

300 KİŞİ İŞE aLINDI
Şu ana kadar 300 persone-

lin belediyede işe başladığını
söyleyen Balaban, “İşçi alımla-
rında saha elemanı aldık. Zabı-
tada, güvenlikte, temizlikte,
park bahçede, şantiyede en az
300 arkadaşımızı görevlendir-
dik. Bunlar bizim için temel ihti-
yaç. Yıllardır CHP için, 74 yıldır
iktidara gelememesine rağmen
mücadele etmiş, CHP için her
şeyini vermiş insanlara da o in-
sanların çocuklarına da sahip
çıktık. Bundan da onur duyuyo-
ruz. Aynı şekilde CHP’yi des-
teklemiş muhalif partilerden de
arkadaşlara sahip çıktık. Çık-
maya da devam ediyoruz. Biz
bu belediyeyi yöneteceksek
kendi kadrolarımızı yaratmak

zorundayız” şeklinde konuştu.
64 YENİ araÇ

KİraLaNDI 
Geçtiğimiz günlerde araç

ihalesi yapıldığını ve 64 aracın
kiralandığını dile getiren Bala-
ban, “İhale ile ilgili bir itiraz gel-
medi. Ama bu araç ihalesi bize
ciddi bir yük. Onun için iyilikse-
ver insanlardan araç kampan-
yası başladık. 1 yıl içinde kendi
araç filomuzu kuracağız, bele-
diyeyi de bu yükten kurtaraca-
ğız. Hedefimiz kendi
araçlarımızla belediyeye hizmet
vermek” diye konuştu.

SOrULarI CEVaPLaDI
Semih Balaban, daha sonra

basın mensuplarından gelen
soruları yanıtladı. Belediyeye
gönderilen paradan 21 milyon
TL’nin neden kesildiğine ilişkin
soruyu yanıtlayan Balaban,
“SGK borcumuz yok. Ancak
yapılan bu kesinti vergi borcu.
Gaziemir ve bizim dışımızda bu
uygulamaya tabi tutulan bele-
diye yok. Bu borç maaş için
ödenmesi gereken paradan ke-
sildi. Ancak yine de işçilerimizi
mağdur etmedik. Halka doğru-
dan yararı olmayan bazı yerleri
de satacağız. Belediye binası-
nın olduğu alanda yapılan
gençlik merkezini de ticari
alana çevirip onu da SGK’ya
şirketlerin borçlarına karşılık
takas önerisi olarak sunacağız”
ifadelerini kullandı.

BELEDİYEYE NaSIL
KaYNaK YaratILaCaK?

Belediyeye nasıl kaynak
oluşturulacağına ilişkin gelen
bir soru üzerine Balaban şu ya-
nıtı verdi: “Yunusemre’deki
imar rantını kamuya aktararak
gelir kaynağı yaratacağız.
Küçük Sanayi Sitesi’ndeki ar-
kadaşlarla prensipte anlaştık.
Meclis’ten yasa çıkardık. Dedik
ki sizler oraya bir sundurma
alan, kapalı alan yapabilirsiniz.
Ama bunun için de belediye-
mize 250 bin lira şartsız bağış
yaparak bu sorunu kökten çö-
zebilirsiniz. Bu tür kaynakları
yaratacağız. 1000 kişi yaptırsa
belediyeye 250 milyon TL kay-
nak yaratmış olacağız. Bu rantı
kişilere değil, kamuya aktarıl-
ması önemli.”

“İYİLİKSEVErLErİN 
DEStEĞİYLE araÇ 

FİLOSUNU BÜNYEMİZE 
KaZaNDIraCaĞIZ”

Basın toplantısında söyle-
diği ‘Araç filosunu bünyemize
kazandıracağız’ ifadesine açık-
lık getirilmesi istenen soruyu
yanıtlayan Balaban, soruya şu
yanıtı verdi: “Biz 64 araç kirala-
dık ihale ile. İyilikseverler diye-
cek ki 3 aracı aldım size hibe
ediyorum. Filodan işe yarar
araçları kendimize çekeceğiz.
Para pul da istemiyoruz. 1 yıl
içinde ne kadar aracı kendi
bünyemize alabilirsek, hak
edişi o kadar düşüreceğiz.
Yasal süreçler içinde her türlü
beklentiyi biz karşılayacağız.
Örnek veriyorum, büyük bir
firma rüzgar enerji santralini ku-
ruyor. Dedik ki kardeşim, senin
işlemlerinin çabuklaşması için
sen bize bir sosyal tesis yapa-
caksın. Biz de senin işlemlerini
kolaylaştıracağız. Bunlar yasal
şeyler. Bir yerde emsal artışı
olacak. Orada doğan rantın ya-
rısını belediyeye araç hibe et
diyeceğiz. O şekilde kazan
kazan ilkesiyle yapacağız.
Kendi adımıza talebimiz olma-
yacak ama kamu adına talebi-
miz olacak. Çinli BYD firması
geliyor. Onların işi bizimle biti-

yor. Biz de diyeceğiz ki bizim il-
çemizdesiniz, yatırım yapıyor-
sunuz. Gelir elde edeceksiniz.
Biz de bunun karşılığında örne-
ğin 3-5 tane çöp kamyonu iste-
yeceğiz. Bunlar kamu istekleri
olarak devam edecek.”

İŞtEN ÇIKarMaLar 
Bİttİ Mİ?

Belediyede işten çıkarma
sürecinin bitip bitmediği sorusu
üzerine konuşan Balaban,
“Bundan sonra istisnalar dı-
şında işçi çıkarma sürecimiz ta-
mamlandı. Ben, Cumhuriyet
Halk Partisi’nin siyasi iradesiyle
burada işe başlayan arkadaş-
lara da aynen şunu söyledim;
asla CHP iktidarı var, ben bu-
rada istediğimi yaparım, çalış-
mam, çalışmadan maaş alırım
anlayışınız varsa lütfen işe gel-
meyin. Böyle bir şey olursa biz
sizlerle yolları ayırırız dedik.
Bizim dönemimizde alınan 5 ar-
kadaşımızla bu tür suiistimaller-
den dolayı yollarımızı ayırdık.
200 arkadaştan 20 tanesiyle
mahkemelik olduk. Yüzde
90’ıyla anlaşma sağladık. Taz-
minatlarını da 7’ye, 8’e bölerek
ödüyoruz. Anlaşamadığımız ar-
kadaşlarla da anlaşmak istiyo-
ruz. Bu arkadaşlarımıza
belediyenin gücünü kullanmak
istemiyoruz.  Uzlaşmak istiyo-
ruz. Uzlaşmazlarsa biz de hu-
kuki anlamda önlemlerimizi
aldık” dedi. Son olarak kentsel
dönüşüm çalışmalarının ne du-
rumda olduğu ile ilgili soruya
yanıt veren Balaban şunları
söyledi: “Kentsel dönüşüm ko-
nusunda Ferdi Bey ile bir araya
geldik. Laleli ve Mesir için Ferdi
bey öncülük yapacak. İki ma-
halle için bakanlıktan yetki iste-
dik. Yetki verilirse büyükşehirle
birlikte etap etap, ada ada dön-
üştürmeye çalışacağız. Kimseyi
mağdur etmeden, halkın çıkar-
ları doğrultusunda bir dönüşüm
yapacağız. Lokomotifi büyük-
şehir olacak. Ama bu süre
2025’in ortalarından önce baş-
lamaz.”

Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, aylık basın toplantıları kapsamında gazetecilerle bir araya geldi… 
Balaban, araç kiralama ihalesine ve belediyeye kaynak yaratma konularına ilişkin önemli açıklamalar yaptı

Araç ve yapı ilavesi 
için bağış alacağız

31 Mart seçimleri sonra-
sında AK Parti'den CHP'ye
geçen Yunusemre Belediye-
si'nde tartışmalar devam edi-
yor. CHP'li Başkan Semih
Balaban, düzenlediği basın
toplantısında gündemdeki ko-
nulara dair önemli açıklama-
larda bulundu. Balaban'ın
sözleri AK Parti Yunusemre İlçe
Başkanı İlkcan Durmaz'ın tep-
kisini çekti. AK Partili İlkcan
Durmaz, CHP'li Belediye Baş-
kanı Semih Balaban'ın canlı ya-

yında işçilere yönelik tehdit-
lerde bulunduğunu ifade eder-
ken rüşveti de
normalleştirmeye çalıştığını
iddia etti.

aK PartİLİ İLKCaN
DUrMaZ: "rÜŞVEt 

SUÇUNUN
GErEKLİLİKLErİNİ 

SaYIN BaŞKaN 
İtİraF EDİYOr"

Yunusemre AK Parti İlçe
Başkanı İlkcan Durmaz, bağış
şartı koymanın hukukun ayak-
lar altına alındığı anlamına gel-
diğini belirtti. İlkcan Durmaz,

"Bazı kişilerin ve
kurumların işle-
rini hızlandırmak
için bağışı şart
koyacaklarını söy-
lemek akıl tutulma-
sıdır. Hukukun ayaklar
altına alınmasıdır. TCK’da
rüşvet suçunun gerekliliklerini
sayın başkan yaptıklarıyla
açıkça itiraf etmektedir. İmar
konuları üzerinden emsal artışı
vs. yoluyla yapılan tüm iş ve iş-
lemleri Çevre ve Şehircilik Mü-
dürlüğü başta olmak üzere ilgili
tüm kamu kurumlarımızı yetki-

leri sınırında göreve davet edi-
yorum. Son olarak yüce Türk
Yargısının vatanperver savcıla-
rının bu konulara dair acil hare-
kete geçmesi şarttır.” dedi.

aK Partİ’DEN CHP’Lİ 
SEMİH BaLaBaN’a 
‘tEHDİt’ tEPKİSİ

AK Partili Durmaz, gazeteci-
lerin işten çıkarılan işçilerle ilgili
sorusuna Balaban'ın "İşten çı-
karılan ve anlaşamadığımız iş-
çilerin işe geri dönüşü

olmayacak. Tazminat öde-
meyeceğiz. Onlarla an-

laşmak istiyoruz.
Bize belediyenin
gücünü kullandırt-
masınlar" ifadele-
rini kullandığını
ve bunun yargı
kararını tanıma-
mak ve emekçileri

tehdit etmek anla-
mına geldiğini öne

sürdü.
"Mahkeme tarafından

verilen karara rağmen bu şekil
açıklama yapma gücünü nere-
den aldığını merak ediyorum. "
diyen İlkcan Durmaz, "Buradan
Sayın Başkan'ı vatandaşlarımı-
zın huzurunda uyarıyorum.
Kendi siyasi tabanını konsolide
etmek için gazetecilerin soru-

suna açık açık yalan söyleyerek
cevap vermek de bir suçtur.
Kendi ifadesiyle 74 yıldır iktidar
yüzü görmediğini ifade etmiş
ve aldığımız tüm kararları
bu düşmanlıkla aldığını
açıkça itiraf etmekte-
dir.  Mahkeme işe
dönüş olacak ve
tazminat ödene-
cek demiştir. Bala-
ban ise bunu kendi
ağzıyla yalanlamış
ardından yaptığı gafı
kendi de fark ederek
işçileri alenen tehdit et-
miştir. Bize belediyenin gücün
kullandırmasınlar cümleleri ne
anlama gelmektedir? 31 Mart
gününden bu yana temel bele-
diyecilik hizmetlerini vereme-
yen yapı şimdi de insanları
sosyal anlamda ölüme mah-
kum etmeye çalışmaktadır." di-
yerek tepki gösterdi.

YEDİNCİ BELEDİYE
BaŞKaN YarDIMCISI 

KİMDİr?
Açıklamalarına Yunusemre

Belediye Başkan Yardımcılıkları
üzerinden devam eden AK Par-
tili Durmaz, "Tüm kamuoyunun
malumu olan yetkisiz ve hukuk-
suz belediye başkan yardımcısı
görevlendirmeleri üzerine ko-

nuşan Balaban, şu an yedi be-
lediye başkan yardımcımız var
demiştir. Lakin belediyemizin
resmi sitesinde altı isim görün-

mektedir. Yedinci isim
kimdir? Yedinci isim

için resmi bir atama
yapacaklarsa her-
kesin bildiği ama
bugüne kadar
anmadığı gayrı
resmi belediye

başkan yardımcısı
kimdir ve bugüne

kadar o makamın
yetkilerini kullanarak

neler yapmıştır?" sorusunu yö-
nelten Durmaz Başkan Bala-
ban'ın yaptığı açıklamalarla
rüşveti de alenileştirdiğini iddia
etti.

Durmaz, Semih Balaban’ın
açıklamalarına yönelik getirdiği
eleştirileri şu ifadelerle sonlan-
dırdı:

“Son dönemde Yunusemre
Belediyesi mevcut yönetim
marifetiyle gündemden düşme-
mektedir. Burada değinemedi-
ğimiz birçok konu
bulunmaktadır. Tüm bunlarla il-
gili önümüzdeki günlerde cefa-
kar basın emekçilerimizle bir
araya gelip ayrıntılı bir basın
açıklaması düzenleyeceğiz.’’

Yunusemre AK Parti İlçe Başkanı İlkcan Durmaz, CHP'li Belediye Başkanı Semih Balaban'ın rüşveti normalleştirmeye çalıştığını öne sürdü

Rüşveti normalleştirmeye çalışıyorlar
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"kartlı Harcama Tercihle-
rinde Son Dönem Eğilimler"
başlıklı analizde, dijital kanalla-
rın yaygınlaşmasının ve yüksek
enflasyonla birlikte nakit taşıma
maliyetinin artmasının banka ve
bireysel kredi kartlarının (BKK)
kullanımını artırdığı ifade edildi.

Merkezin Güncesi'nde,
"Kartlı Harcama Tercihlerinde
Son Dönem Eğilimler" başlıklı
bir analize yer verildi.

Analizde, "Dijital kanalların
yaygınlaşması ve yüksek en-
flasyonla birlikte nakit taşıma
maliyetinin artması banka ve
bireysel kredi kartlarının (BKK)
kullanımını artırıyor.

Kartların nakit avans ve va-
deli ödeme imkanları ile tüketi-
cilere borçlanma imkanı
sunması da bu gelişime katkı
sunuyor. Son yıllarda görülen
yüksek enflasyonun da etkisi ile
kartlı harcama bakiyesi nominal
ve reel bazda belirgin bir şe-
kilde yükseliyor. Bu yazıda,
kartlı harcama bakiyesinde
gözlenen reel artışı inceliyoruz
ve ödeme aracı tercihlerinde
bireylerin nakit yerine kart kul-
lanımına yönelmesinin bu ar-

tışta önemli bir belirleyici oldu-
ğunu gösteriyoruz." ifadeleri
kullanıldı.

Türkiye’de yaklaşık 28 mil-
yon aktif kredi kartı kullanıcısı,
125 milyon kredi kartı, 191 mil-
yon banka kartı bulunurken
kartlı harcamaların toplam hac-
minin 12,8 trilyon Türk lirasına
ulaştığı belirtilen analizde, şun-
lar kaydedildi:

"2021 yıl sonundan 2023 yı-
lının üçüncü çeyreğine kadar
faizlerin enflasyonun görece al-
tında kalması bakiye büyüme-
sindeki hızlı artışta önemli rol
oynadı.

Ancak kredi kartı ile yapılan
harcamaların artışında kartla
borçlanma maliyetinin dışındaki
faktörler de etkili. Kart ile yapı-
lan harcamaların artmasında
kartlı ödeme yöntemlerinin kul-
lanım kolaylığı sunması, salgın
dönemiyle birlikte temassız
ödeme tercihinin hızlı bir şe-
kilde artması ve nakit taşımanın
azalması da önemli bir yer tutu-
yor. Nitekim, aynı dönemde
herhangi bir borçlanma imkanı
sunmayan banka kartları ile ya-
pılan harcamalarda kredi kart-

larına göre daha yüksek oranda
bir reel artış yaşanması bu gö-
rüşü destekliyor. 2015 yılından
günümüze kredi kartıyla yapılan
harcamalar reel bazda 2 kat ar-
tarken banka kartlarıyla yapılan
harcamalar yaklaşık 3 kat artış
gösteriyor. Bu artışın tamamına
yakınının (kredi kartlarında
yüzde 100’ü, banka kartlarında
yüzde 80’i) 2021 yılı sonrasında
gerçekleştiği görülüyor."

Kredi kartı ile yapılan işlem
adetlerinin Kovid-19 salgını
sonrası dönemde kartlı öde-
mede finansal teknolojilerin ge-
lişmesinin de etkisiyle önemli
oranda arttığına işaret edilen
analizde, salgın öncesi dö-
nemde BKK işlem adetlerinin
yıllık yaklaşık 4 milyar civarında
iken, 2024 yılı itibarıyla bu mik-
tarın 10 milyara yaklaştığı akta-
rıldı.

Analizde, ayrıca salgınla be-
raber ivmelenen ve ödeme sis-
temlerindeki teknolojik
altyapının gelişimiyle destekle-
nen temassız ödeme tercihleri-
nin (banka kartı dahil)
yaygınlaşmaya devam ettiği ve
2015 yılında ayda yalnızca 2

milyon temassız ödeme işlemi
yapılırken mevcut dönemde
her ay 1 milyar adetin üzerinde
temassız ödeme işlemi ger-
çekleştiği bildirildi.

Ödeme tercihlerinin nakit
kullanımından kart kullanımına
kaymasının hane halkı har-
cama türlerine de yansıdığı
ifade edilen analizde, "Gayri-
safi yurt içi hasılanın (GSYİH)
en büyük kalemi olan hane
halkı tüketim harcamalarında
BKK ile taksitsiz yolla veya
banka kartı ile yaptığı harca-
maların payı son yıllarda artı-
yor. Örneğin, banka kartı ile
yapılan harcamaların toplam
hane halkı tüketimindeki payı
yüzde 6,8’den yüzde 10’un
üzerine, taksitsiz kredi kartı
payı ise yüzde 21’den yüzde
34’e ulaştı." denildi.

Analizde, BKK harcamala-
rının yaklaşık dörtte üçünün
taksitsiz yolla yapılıyor olması-
nın ve nakit avans kullanım
hacminin toplam kartlı harca-
malarda düşük bir paya sahip
olmasının da kredi kartlarının
borçlanma amacıyla kulla-
nılma eğiliminin düşük olduğu

görüşünü desteklediği aktarı-
larak, dolaşımdaki paranın en-
flasyondan düşük büyüme
oranının, daha fazla kişinin
günlük işlemlerinde nakit ye-
rine kartları tercih ediyor ol-
duğu görüşünü desteklediği
belirtildi.

Önceki yıllarda tarihi yük-
sek seviyelere çıkan kartlı har-
cama bakiyelerinin, tüketici
ödeme alışkanlıklarında en-
flasyonist baskılar ve nakit ye-
rine kart kullanımının getirdiği
kolaylık nedeniyle ortaya çıkan
önemli bir değişikliği yansıttığı
kaydedilen analizde, "Politika

yapıcıların ve analistlerin eko-
nomideki talep koşullarını ve
hane halkı borcunu değerlen-
dirirken devam etmesi muhte-
mel bu davranış değişikliklerini
dikkate alması gerekiyor. Ço-
ğunlukla borçlanma ihtiyaçla-
rından bağımsız olan kart
kullanımındaki artış, borçlu ta-
lebindeki artıştan ziyade har-
cama davranışındaki değişimi
yansıttığı için, yalnızca kredi
kartı kullanımı gibi geleneksel
göstergelere dayalı çıkarımlar
yanlış yorumlara neden olabili-
yor." değerlendirmesine yer
verildi. aa

TCMB'den "Kartlı Harcama Tercihlerinde
Son Dönem Eğilimler" analizi
TCMB'den "Kartlı Harcama Tercihlerinde
Son Dönem Eğilimler" analizi

Türkiye'de ağır vasıtada "elektriklenme" 
için markalar hazır

türkiye, Alman-
ya'nın Hannover kentinde
düzenlenen IAA Transpor-
tation Fuarı'na, ev sahibi
Almanya'nın ardından Çin
ve İtalya ile en fazla katılım
gösteren ülkelerden oldu.
Fuarda global çapta da
birçok marka yeni model-
lerini sergiledi.

"Hareket Halindeki İn-
sanlar ve Nesneler" sloga-
nıyla düzenlenen bu yılki
etkinlikte, özellikle elek-
trikli araçlar, otonom sürüş
teknolojileri ve hidrojen
teknolojileri dikkati çekti.

Türkiye'nin ağır vasıta-
larda elektrikliye geçişi de
merak konusu oldu.

Doğuş Otomotiv Sca-
nia Satış Müdürü Bayazıt
Canbulat, AA muhabirine,
Türkiye'deki ağır vasıta
markalarının elektrikliye

geçiş konusunda hazır ol-
duğunu belirterek, "Ancak
altyapının biraz daha güç-
lenmesi, gelişmesi gereki-
yor. Aslına bakarsanız
binek araç tarafında Tür-
kiye inanılmaz yol katetti.
Avrupa'ya göre şarj soketi
başına düşen araç sayısı
Türkiye'de 5,4 ama Avru-
pa'da bu 11'ler civarında.
Ancak genel olarak yollar-
daki şarj istasyonları binek
araçlara göre dizayn edil-
miş durumda." dedi.

Ağır vasıtada elektrikli
konusunda müşterilerin ve
iş ortaklarının inanılmaz
derecede hevesli oldu-
ğunu belirten Canbulat,
"Bir ağır vasıta yola çıktığı
zaman bin kilometre yol
yapması gerekiyor. Türkiye
içinde bu kurtarabilir ama
Avrupa'ya gittiği zaman

Bulgaristan'da, Roman-
ya'da, Yunanistan'da bu
şarj aletlerinin hazır olması
gerekiyor. Maalesef uzun
yollarda ağır vasıtaya göre
dizayn edilmemiş şarj is-
tasyonları, binek arabalara
göre şarj dizayn edilmiş."
ifadelerini kullandı.

"türkiye'de 
lojistik firmaları 

kendi yerlerine 
altyapı kUrabilir"
Türkiye'nin diğer ülke-

lere kıyasla bu sorunu
biraz daha hızlı aşabilece-
ğini vurgulayan Canbulat,
Türkiye'deki lojistik firma-
larının çok güçlü oldu-
ğunu, kendi yerlerine bu
altyapıyı daha hızlı adapte
edebileceklerini söyledi.

Canbulat, yol üzerinde
ağır vasıtanın pilinin bü-
yüklüğü nedeniyle daha

yüksek, daha güçlü kap-
asiteli şarj istasyonlarına
ihtiyaç olduğunu dile geti-
rerek, "Bir de doldurma
boşaltma yerlerinde müş-
terilerimizin kendi şarj is-
tasyonlarının olması
gerekiyor ki araç dolum
boşaltma yaparken aynı
anda arabayı da şarj ede-
bilsin. Önemli olan burada
arabayı 1,5-2 saat içinde
en fazla şarj edebilmek,
oyalanmadan yoluna
devam etmesini sağla-
mak." diye konuştu.

Doğuş Otomotiv'in ve
Scania'nın bir pazara gir-
meden önce satışa suna-
cakları aracı önce getirip
denemek ve sonra satmak
gibi bir felsefesi olduğunu
anlatan Canbulat, "O ara-
banın altyapısıyla ilgili
bütün problemleri ortadan
kaldırırız. Bunun satış son-
rası, yedek parçasıyla ilgili
bütün hazırlıklarımız. Dola-
yısıyla bizim satış sonrası
tarafımız hazır. Yedek
parça tarafında dünyanın
en büyük yedek parça de-
polarından bir tanesine
sahibiz. Birazcık altyapının
gelişmesini beklemekte
fayda var. Yoksa aracı gör-
dünüz. Araç denendi

zaten, aracı getirmekte
problem yok. En kolay iş
aracı getirmek." dedi.

Bayazıt Canbulat, Tür-
kiye ağır ticari araç paza-
rına ilişkin de
değerlendirmelerde bu-
lundu. Türkiye'de 16 ton
ve üzeri ağır ticari araç
pazarının yılın 8 ayında 22
bin 200 adet olarak ger-
çekleştiğini belirten Can-
bulat, şunları kaydetti:

"Biz ağustos sonu iti-
barıyla geçen seneye
göre pazar payımızı
yüzde 5 artırdık, 2 bin 11
adede ulaştık. Sene so-
nuna doğru bu adetleri-
mizi de aynı hızda devam
ettirmeyi planlıyoruz. Pa-
zara gelirsek, pazar
geçen seneye göre biraz-
cık daha aşağıda seyredi-
yor. Aslına bakarsanız
üçe ayırmak gerekiyor
Türkiye'deki lojistik sek-
törünü, 'inşaat, uluslar-
arası ve yurt içi taşınma'
olarak. Yurt içi taşıma ve
uluslararası taşıma gene
geçen seneye göre yavaş
gitmekle beraber hare-
ketli ama inşaat sektörü
geçen seneye göre nere-
deyse yarı kapasiteyle gi-
diyor diyebiliriz. Bu da

tabii araç alımlarını da et-
kiliyor.

Geçen yıl ilk 8 ayda
pazar 24 bin civarındaydı,
bu yıl 22 binler civarında
oldu. Bu yıl sonu pazarın
31 binin üzerinde kapan-
masını bekliyoruz. Geçen
yıl 37 bin civarında ka-
panmıştı."Pazarda talebi
ve tepkiyi gözlemledikten
sonra aksiyonları alaca-
ğız.

Doğuş Otomotiv Sca-
nia Pazarlama Müdürü
Ömer Madazlıoğlu da İs-
veç'in Södertälje kentin-
den tamamen elektrikli
Scania 40R ile yola çıkan
kadın sürücülerin 3 bin
300 kilometrelik yolculuk
sonunda Türkiye'ye ulaş-
masının markanın elek-
trikli konusunda ne kadar
hazır olduğunun bir gös-

tergesi olduğunu söyledi.
Elektrikli ağır vasıtala-

rın batarya kapasitelerin-
den dolayı AC şarjla
(yavaş şarj) dolum yapıla-
madığını dile getiren Ma-
dazlıoğlu "Dolayısıyla DC
istasyona bağlanmak du-
rumunda araçlar.

Eğer firmalar kendi
yatırımını yapıp DC istas-
yonunu kendi park ala-
nında kurarsa ve bunu
ilerleyen dönemde sürdü-
rülebilir bir enerjiyle de
desteklerse o zaman
daha farklı ve makul bir
boyuta gelir elektrikli ağır
vasıta pazarı. Bundan
sonra biz biraz daha pa-
zardaki talebi ve tepkiyi
gözlemledikten sonra ak-
siyonları ona göre alaca-
ğız." ifadelerini kullandı.
aa

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV
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*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

İstanbul Havalimanı zirvedeki yerini korudu
Ulaştırma ve Alt-

yapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, İstanbul Havali-
manı'nın günlük ortalama
1488 uçuşla Avrupa baş-
kentlerindeki havalimanla-
rını geride bırakarak
zirvedeki yerini korudu-
ğunu bildirdi. 

Uraloğlu, yazılı açıkla-
masında Avrupa Hava
Seyrüsefer Emniyeti Teşki-
latının (EUROCONTROL)
Avrupa Havacılık Genel
Bakış Raporu'nu değer-
lendirdi. 

Rapora göre İstanbul
Havalimanı'nın dünyada
ve Avrupa'da öne çıktığına

işaret eden Uraloğlu, "İs-
tanbul Havalimanı, günlük
ortalama 1488 uçuşla Av-
rupa'daki en yoğun havali-
manı oldu.

İstanbul Havalimanı-
mız Amsterdam, Paris ve
Londra gibi Avrupa baş-
kentlerindeki havalimanla-
rını geride bırakarak
zirvedeki yerini korudu. 

Dünya genelindeki kü-
resel ölçekli 25 havalimanı
içinde ise ortalama 747
günlük uçak kalkışının ger-
çekleştiği İstanbul Havali-
manı'mız 7'nci sırada yer
aldı." ifadesini korudu.
Uraloğlu, günlük ortalama

949 uçuş gerçekleştiren
Antalya Havalimanı'nın da
aynı listede 10'uncu sı-
rada yer aldığını belirterek,
Türkiye'nin de günlük or-
talama 3 bin 735 uçuşla
Avrupa'da en yoğun trafik
hacmine sahip ülkeler ara-
sında 6'ncı sırada oldu-
ğuna dikkati çekti.

Ülkenin uçuş yoğunlu-
ğundaki başarının uçuşlar-
daki gecikme sürelerinde
de devam ettiğini aktaran
Uraloğlu, şunları kaydetti:

"Raporda EUROCON-
TROL hava sahası, uçuş
başına ortalama 2,27 da-
kikalık gecikme süresi

elde ederken Türk hava
sahamız ise uçuş başına
0,5 dakikanın altındaki ge-
cikme süresiyle Avru-
pa'nın en verimli hava
sahalarından biri oldu. EU-
ROCONTROL üyeleri ara-
sında 7 saha kontrol

merkezinde uçuş başına
ortalama 1 dakikadan
fazla gecikme süreleri ya-
kalandı.

Budapeşte, ortalama
4,4 dakikalık gecikmeyle
en yüksek gecikme yaşa-
yan hava sahası oldu. aa
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Maddi ve manevi testler geçirebilir, duygularınızın gerçekliği
ve çabanızın önemini göz önünde bulundurabilirsiniz. Finan-
sal konularda stratejik adımlar atmak ve riskleri dikkatli de-
ğerlendirmek, sürecin olumlu geçmesini sağlayabilir.

İkili ilişkilerde farklı bakış açılarına uyum sağlamak
için yapıcı ve anlayışlı olun. Bağlarınızın güçlü ve
uzun vadeli olmasına dikkat edin, partnerlerinizin
beklentilerini karşılamaya özen gösterin.

Sorumluluklar artabilir ve işinizle ilgili olumlu ge-
lişmeler yaşanabilir, ancak rekabet ve manipülas-
yon gibi zorluklar da olabilir. Stresin sağlığınıza
zarar vermemesi için dikkatli olun.

Duygularınızı ifade etmek ve açık iletişim kurmak, ilişkiler-
deki belirsizlikleri ortadan kaldırarak mutlu gelişmelere
yol açabilir. Ticari ve yatırım konularında şanslısınız, ancak
riskleri dikkatlice değerlendirmelisiniz.

Gizli konular gün yüzüne çıkabilir ve evde değişiklik-
ler gerekebilir; ihtiyaçlarınıza uygun revizyonlar yap-
mak süreci kolaylaştırabilir. Değişime direnmek yerine
uyum sağlamak daha olumlu sonuçlar getirecektir.

Sosyal ziyaretler ve görüşmeler ön planda olacak, fikirleri-
nizi uygulama şansınız artacak. Ekonomik olarak güçlenir-
ken, yeteneklerinizi daha açık paylaşabilirsiniz; ancak
güvendiğiniz kişilerin tepkilerine dikkat etmelisiniz. 

Gelir kaynaklarınızı artırma ve finansal güvenliği
sağlama ihtiyacı hissedebilirsiniz. Riskli yatırımlar-
dan ve aşırı harcamalardan kaçınarak daha tem-
kinli ilerlemek faydalı olacaktır. 

Kişisel cazibeniz ve çekiciliğiniz artacak, kendinizi
daha karizmatik ve yenilenmiş hissedeceksiniz.
Sağlık ve yaşam tarzınıza özen göstermek, uzun
vadede olumlu sonuçlar getirecek. 

İkili ilişkilerde yeni gündemler ortaya çıkabilir, acele et-
meden izlemek ve analiz etmek önemlidir. Fiziksel ve
mental olarak dinlenmeye ihtiyaç duyabilir, meditasyon
ve terapi gibi aktivitelerle rahatlama sağlayabilirsiniz.

Sosyal çevrenizde seçici olup, olumsuz etkilere
karşı dikkatli olmalısınız. Duygularınızı ve planları-
nızı paylaşırken temkinli davranın. Enerjinizi iyi
giden ilişkiler ve hedeflerinize odaklayın.

Kariyerinizde tutkulu ve hırslı bir dönemdesiniz; yeni
sorumluluklar ve pozisyonlar sizi bekliyor. İletişimde
esnek olmalı, üstleriniz ve önemli kişilerle ilişkilerinizi
dikkatli yönetmelisiniz. 

Hayatınızda yeni imkanlar ve değişim fırsatları ortaya
çıkabilir; bu süreçte eğitim almak, danışmanlık hizmet-
lerinden faydalanmak ve derinlemesine araştırmalar
yapmak size fayda sağlayacaktır. 

Cansu MERİÇ

Abidin Paşa Köşkü Müzesi, Milli 
Mücadele tarihine ışık tutuyor

abidin Paşa Köşkü Milli Mücadele Müzesi, "Av-
rupa Miras Günleri-Ankara" kapsamında gezilen rota-
ların arasında yer aldı.

Ankara'da düzenlenen Avrupa Miras Günleri dola-
yısıyla ziyaret edilen Abidin Paşa Köşkü Milli Müca-
dele Müzesi, Kurtuluş Savaşı yıllarına ışık tutuyor.

Subay yetiştirmek amacıyla 1920-1923 yıllarında
eğitim veren ve 20 Ocak 2024'te müze olarak kapıla-
rını açan Abidin Paşa Köşkü'nde Kurtuluş Savaşı tari-
hinin önemli noktaları ziyaretçilere aktarılıyor.

Abidinpaşa Köşkü, 1886-1894 yıllarında vali ola-
rak bulunduğu Ankara'nın imarında önemli hizmetler
veren Abidin Paşa tarafından yaptırıldı.

İstanbul'un 1920'de işgalinin ardından Ankara'ya
gelen Harp Okulu ve Kuleli Askeri Lisesi öğrencilerine
Mustafa Kemal Paşa'nın emriyle tahsis edilen köşk, 1
Temmuz 1920'de resmi adıyla "Sınıf-ı Muhtelife Zabit
Namzetleri Talimgahı" olarak Milli Mücadele Döne-
mi'nin kritik aşamalarında orduya subay yetiştirmek
üzere hizmete girdi. Açılış törenine Mustafa Kemal
Paşa ile Fevzi Çakmak, Refet Bele ve Kazım İnanç
paşalarla bazı milletvekilleri katıldı.

"Sınıf-ı Muhtelife Zabit Namzetleri Talimgahı"nda
eğitim alan subaylar, Sakarya Meydan Muharebesi ve
Büyük Taarruz'a katıldı ve büyük çoğunluğu şehit
oldu.

Abidin Paşa'nın Ankara'ya katkıları ve hayatı ile
köşkte eğitim alan harbiyelilere ait belge, bilgi ve fo-
toğrafların bulunduğu müzede Atatürk'ün kendi se-
sinden 10. Yıl Nutku'nu okuduğu yapay zekayla
hazırlanan video ile kurtuluş mücadelesinin canlandı-
rıldığı videolar ziyaretçilere sunuluyor.

Müze sorumlusu Çağdaş Karaahmet, AA muhabi-
rine, kapılarını 9 ay önce açtıklarını, ilginin çok oldu-
ğunu, ziyaretçilere müze uzmanları Can Hergül,
Büşra Akbaş ile rehberlik yaptıklarını söyledi.

1920'de "Sınıf-ı Muhtelife Zabit Namzetleri Talim-
gahı", 1923'te ise "Mektebi Harbiye" ismiyle subay
eğitimlerinin verildiği bu köşkten mezun olan bin 500
subayın cephelere sevk edildiğini anlatan Karaahmet,
"Mektebi Harbiye"nin 17 Eylül 1923'te İstanbul Pang-
altı'ya taşınmasıyla farklı alanlarda hizmete devam
eden köşkün, Çankaya Belediyesince satın alınması-
nın ardından bu yıl müzeye dönüştürüldüğünü dile
getirdi. İki katlı müzede misafirlere Milli Mücadele'ye
ilişkin bilgilerin yansıtılması için interaktif duvarların
oluşturulduğunu, yapay zekadan da faydalanıldığını
belirten Karaahmet, müzede çocukların da düşünül-
düğünü, tarih ve harita bilgisinin öğretilmesi amacıyla
özel oda hazırlandığını söyledi.

Çağdaş Karaahmet, müzede Milli Mücadele süre-
cinin temel taşı kongrelerde alınan kararların orijinal
metinlerinin, harbiyeliler odasında eğitim gören su-
baylara ilişkin ayrıntılı bilgilerin de bulunduğunu kay-
detti. Karaahmet, Milli Mücadele kahramanlarının
fotoğraflarının yer aldığı aynalı oda ile Kurtuluş Sava-
şı'nda kullanılan silahlardan örneklerin bulunduğu
müzede misafirlerin Atatürk'ün yapay zekayla oluştu-
rulan videosunu izleyebilme şansı bulduklarını belirtti.

Müzeyi ziyaret eden Şükriye Kılıç da Abidin Paşa
Köşkü'nün dijital müzelerin önemli bir örneği oldu-
ğunu dile getirerek, "Cumhuriyeti bize bırakan, Cum-
huriyetimize hizmet eden kahramanları görmek,
özellikle Atatürk'ün yapay zekayla canlandırılışı ola-
ğanüstüydü. Çok duygulandım." dedi. aa

Manisa'nın Yunu-
semre ilçesinde yaklaşık
25 milyon önce gerçekle-
şen volkanik patlama so-
nucu oluştuğu tahmin
edilen fosil ağaç ormanı,
Türkiye'nin 111. Tabiat
Anıtı olarak tescil edildi.
Fosil ağaç ormanının tes-
cillenmesi ile hem bölge
turizmi hareketlenecek
hem de korunması sağ-
lanmış olacak. Manisa'nın
Yunusemre ilçesi sınırları
içerisinde bulunan ve

33,39 hektar büyüklü-
ğünde bir alana sahip olan
Osmancalı Fosil Ormanı,
DKMP 4. Bölge Müdür-
lüğü Manisa İl Şube Mü-
dürlüğünün teklifi ile  Doğa
Koruma ve Milli Parklar
Genel Müdürlüğü tarafın-
dan 11/09/2024 tarihli ve
15124845 sayılı Bakanlık
Makamı Oluru ile Türki-
ye'nin 111. Tabiat Anıtı
olarak tescil edildi. Yakla-
şık 25 milyon önce ger-
çekleşen volkanik patlama
sonucu oluştuğu tahmin
edilen fosil ağaç ormanı-

nın tescillenmesi ile hem
bölge turizmi hareketlene-
cek hem de korunması
sağlanmış olacak. 

Doğa Koruma ve Milli
Parklar Genel Müdürlüğü
Manisa İl Şube Müdürlüğü
tarafından yapılan açıkla-
mada, "Fosil ormanlar,
doğal süreçlerle milyon-
larca yıl öncesine dayanan
ağaçların taşlaşmasıyla
oluşan benzersiz ekosis-
temlerdir. Osmancalı Fosil
Ormanı, sahip olduğu jeo-
lojik ve doğal özellikleriyle
bilimsel, eğitimsel ve turis-

tik açıdan büyük önem ta-
şımaktadır. Bu tescil iş-
lemi, ülkemizin doğal
mirasının korunması ve
gelecek nesillere aktarıl-
ması adına atılmış önemli
bir adımdır. Tabiat Anıtı
statüsü ile koruma altına
alınan bu alan, biyolojik
çeşitliliğin ve fosilleşmiş
bitki kalıntılarının korun-
masını sağlayarak, bölge-
nin jeolojik geçmişine dair
önemli ipuçları sunacaktır.
Aynı zamanda ziyaretçiler
için doğal bir laboratuvar
işlevi görecek olan Os-

mancalı Fosil Ormanı,
hem araştırmacıların hem
de doğaseverlerin ilgisini
çekecektir. Doğa Koruma
ve Milli Parklar Genel Mü-
dürlüğü olarak, bu eşsiz
doğal güzelliğin korun-
ması ve sürdürülebilir kul-
lanımının sağlanması için
gerekli tüm çalışmaları yü-
rüteceğiz. Bölgedeki
doğal varlıkların korunma-
sına yönelik duyarlılığın ar-
tırılması amacıyla
kamuoyunu bilgilendir-
meye devam edeceğiz"
denildi.  

Manisa’nın Yunusemre ilçesine bağlı Osmancalı Mahallesi yakınlarında bulunan ve 33,39 hek-
tar büyüklüğünde bir alana sahip olan Osmancalı Fosil Ormanı tabiat alanı olarak tescillendi

Manisa'nın fosil ormanı
tescillendi!
Manisa'nın fosil ormanı
tescillendi!

Şehzadeler Belediye-
si'nin 'Çocuklar İle Manisa
Tarihine Yolculuk' adlı pro-
jesi hayata geçirildi. Kırsal
mahallelerde yaşayan or-
taokul öğrencilerini Mani-
sa'nın tarihi, turistik ve
kültürel zenginlikleriyle bu-

luşturmayı amaçlayan
proje kapsamında kent
merkezine getirilen ilk öğ-
renci kafilesi,  Manisa'da
misafir edildi ve kenti tanı-
maları için rehberler eşli-
ğinde gezdirildi.  

Şehzadeler Belediye-

si'nin 23 Eylül - 1 Ekim ta-
rihleri arasında hayata ge-
çireceği 'Çocuklar İle
Manisa Tarihine Yolculuk'
adlı projesi kapsamında
kırsal mahallelerde okuyan
ortaokul öğrencileri kent
merkezinde misafir edil-
meye başlandı. Kırsal ma-
hallelerde yaşayan
öğrencilerin Manisa'nın ta-
rihi, turistik ve kültürel
zenginlikleriyle buluştu-
rulmasını hedefleyen
proje kapsamında misafir
edilen ilk öğrenci kafilesi,
rehberler işliğinde Manisa
ziyaretlerini gerçekleş-
tirdi. Projede yer alan öğ-
renciler, Şehzadelerpark,
Tıp Tarihi Müzesi, Sultan
Cami, Muradiye Cami,
Kurşunlu Han, Osmanlı

ve Kurtuluş Savaşı Mü-
zesi ve Çanakkale Şehit-
leri Müzesi gibi
Manisa'nın önemli tarihi
ve kültürel yerlerini geze-
rek, şehir hakkında bilgi
sahibi oldu.

Rehberler eşliğinde
düzenlenen bu geziler sa-
yesinde çocuklar, hem
kentin tarihi dokusunu
yakından tanıma fırsatı
buldu hem de Manisa'nın
Osmanlı döneminden
kalma mirasını keşfetti.
Şehzadeler Belediye Baş-

kanı Gülşah Durbay, pro-
jeye ilişkin yaptığı açıkla-
mada, çocukların
şehirlerine olan ilgisini ve
sevgisini arttırmayı hedef-
lediklerini belirtti. “Bu
proje ile hem gençlerimizin
tarih bilincini geliştirmek
hem de Manisa'mızın de-
ğerlerini tanımalarını sağ-
lamak istiyoruz. ” dedi. 

Projenin ilerleyen dö-
nemlerde farklı mahalleler-
deki öğrencilere de
ulaştırılması planlanıyor.
Haber Merkezi

Kırsal mahallelerdeki çocuklar
Manisa’yı geziyor

Kırsal mahallelerdeki çocuklar
Manisa’yı geziyor
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Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, Türk-Amerikan
Ulusal Yönlendirme Komitesi
(TASC) tarafından New York'ta
düzenlenen akşam yemeğinde
konuştu. Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’a eşi Emine Erdoğan da
eşlik etti. 

Katılımcılara hitap eden Er-
doğan, “Amerika'daki Türk
toplum olarak FETÖ ve PKK
başta olmak üzere terör örgüt-
leriyle mücadelemize vereceği-
niz destek çok önemlidir. Terör
örgütü mensupları yalnızca ül-
kemizin menfaatlerini değil yurt
dışındaki vatandaşlarımızı, ti-
cari teşebbüslerini ve sivil top-
lum kuruluşlarını da doğrudan
ya da dolaylı şekilde hedef alı-
yor. Amerikalı karar alıcıları ve
ticari çevreleri yalana boğarak
menfaat sağlamaya çalışan
örgüt üyeleri Türk toplumu içe-
risinde de bölünme ve ayrışma-
ları körüklemeye çalışıyor.
Türkiye karşıtı her operasyona
gönüllü figüranlık yapan örgüt
mensuplarına karşı sizlerden
teyakkuz halinde olmanızı bek-
liyorum” dedi. 

“Dün bunların oyunlarına
gelmedik, bundan sonra da
çok dikkatli olacağız.” diyen Er-
doğan, ”Milletin iradesine
darbe yapmaya kalkan, elle-
rinde vatandaşlarımızın kanı
olan, demokrasimize, huzuru-
muza, birlik ve beraberliğimize
kasteden, hasılı tek gayesi Tür-
kiye'ye ve Türk milletine zarar
vermek olan bu hainlerle mü-
cadelemizi hukuk zemininde
sonuna kadar sürdüreceğiz”
açıklamasını yaptı. 

İslam ve yabancı düşmanlı-
ğının vatandaşların da huzu-
runu tehdit eden büyük bir
salgına dönüştüğüne dikkat
çeken Erdoğan, ”Son yıllarda
Batılı ülkelerde bilhassa Avru-
pa'da İslam ve yabancı düş-
manlığı vatandaşlarımızın da
huzurunu tehdit eden büyük bir
salgına dönüştü. Hemen her
gün mescitlerimize, camileri-

mize, Müslümanlara ait iş yer-
lerine yönelik bir kundaklama
olayı gerçekleşiyor. Aşırı sağcı
akımların hedefinde de göç-
menler ve Müslümanlar var.
Sosyal medya ve kimi siyaset-
çiler ise ırkçı nefretin yayılma-
sını adeta teşvik etmekte,
yangına körükle gitmektedir”
dedi. Türkiye olarak vatandaş-
ların yaşadığı ülkelerdeki aşırı
sağcı akımları ve nefret söy-
lemlerini yakından takip ettikle-
rini ifade eden Erdoğan,
ırkçılığın olduğu gibi İslam düş-
manlığının da var olduğunu dile
getirdi. 15 Mart tarihinin Birleş-
miş Milletler Genel Kurulu'nda
İslamofobi ile Mücadele Ulus-
lararası Günü ilan edilmesinde
İslam İşbirliği Teşkilatıyla birlikte
öncü rol oynadıklarını belirten
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Av-
rupa'da kutsal kitabımız
Kur'an-ı Kerim'e karşı yapılan
menfur saldırılarla ilgili Birleş-
miş Milletler İnsan Hakları Kon-
seyi ve Genel Kurulu'nun aldığı
kararlara liderlik ettik. Tüm bu
girişimler Batılı ülkelerin yasal
ve idari düzenlemelerinin tadil
etme ve aşırı sağla mücade-
lede yeni stratejiler geliştirmele-
rinde bir baskı unsuru oldu.
Amerika'da da geçtiğimiz
kasım ayında 'İslamofobi'ye
Karşı Ulusal Strateji Belgesi'nin
hazırlanmaya başlanması
bunun güzel bir örneğini teşkil
etti” şeklinde konuştu. 

Bundan sonra da Müslü-
man düşmanlığına karşı müca-
deleye öncülük etmeyi
sürdüreceklerini söyleyen
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Tür-
kiye aleyhindeki çeşitli çıkar
gruplarının kongre üzerinde
baskı kurmaya devam ettikleri-
nin görüldüğünü belirtti. 

Erdoğan, ”Bu gibi faaliyetle-
rin Türk-Amerikan kamuo-
yunda oluşturduğu rahatsızlığı
en iyi siz biliyorsunuz. Okul
müfredatlarını asılsız iftiralarla
doldurarak çocuklarımızın,
gençlerimizin beyinlerini zehir-
lemeye çalışan bu zihniyete
karşı teyakkuzda olmalıyız. Siz-
lerin de bu hasmane faaliyet-
lere birlik ve eşgüdüm
içerisinde mukabele etmeniz,
Amerikalı siyasetçileri, tarihi
gerçekleri öğrenmesini sağla-
yacaktır. Tarihçilere bırakılması
gereken konuların siyasete alet
edilmesi ve çeşitli lobilerce is-
tismar edilmesi ne Türk-Ameri-
kan ilişkilerine ne de
Türkiye'nin Ermenistan'la sür-
dürdüğü normalleşme çalışma-
larına katkı yapacaktır.
Ukrayna'da üçüncü yılına gir-
mek üzere olan savaş, bölgesel
ve küresel istikrarı tehdit edi-
yor” dedi. 

Bölgede kalıcı barış için
diplomasinin öncelenmesi ge-
rektiğini ilk günden bu yana
vurguladıklarını ifade eden Er-
doğan, ”Dökülen her damla

kanı, çatışmayla geçen her
günü açık söylüyorum büyük
bir kayıp olarak görüyoruz. Bu
anlayışla adil barışın tesisi için
gayretlerimizi sabırla sürdürü-
yoruz” diye konuştu. 

Küresel sistemin artık tüm
etkinliğini, tüm inandırıcılığını
kaybetmeye başladığını görevi,
barış ve güvenliği sağlamak
olan kurumların çok açık bir ah-
laki çöküş içerisinde olduğunu
söyleyen Erdoğan, Gazze'de
352 gündür devam eden katlia-
mın bunu bir kez daha göster-
diğini belirtti. 

Erdoğan, Srebrenitsa'dan
30 yıl sonra tüm dünyanın göz-
leri önünde bu sefer Gazze'de
son derece vahşi bir soykırım
yaşandığını hatırlatarak bugüne
kadar 1,9 milyon insanın evle-
rini terk etmek zorunda kaldı-
ğını, bu insanların hiçbir
altyapının olmadığı çok kötü
şartlarda ellerinde avuçlarında
ne kaldıysa onunla yetinerek
hayatta kalma mücadelesi ver-

diğini söyledi. 
Erdoğan, ”Tüm bu acılar ya-

şanırken bir avuç yürekli insan
dışında maalesef yönetimler-
den gözle görünür hiçbir tepki
yükselmedi” dedi. 

Aynı şekilde küresel kurum
ve kuruluşların Gazze'deki zul-
münü durduracak İsrail'in katli-
amlarını engelleyecek hiçbir
etkili adım atmadığını dile geti-
ren Erdoğan, yaptığı her hu-
kuksuzluk karşısında
ödüllendirilen İsrail yönetiminin
her seferinde daha kanlı, daha
insansız, daha vicdansız saldı-
rılara giriştiğini söyledi. 

"İsrail'in Gazze başta olmak
üzere Filistin topraklarında uy-
guladığı soykırımın bölgenin
barışını da tehdit etmekte oldu-
ğunun altını çizen Erdoğan,
”Lübnan'a karşı gerçekleştirilen
son saldırılar ve İsrail tarafından
yapılan son açıklamalar savaşı
bölgeye yayma çabalarının açık
tezahürüdür. Türkiye olarak bu
işgal istila ve katliam politikası-
nın bir an önce durması için eli-
mizden geleni yapıyoruz ve
yapmaya devam edeceğiz”
açıklamasını yaptı. 

İlk kıblemiz olan Mescid-i
Aksa'nın kutsiyetine ve tarihi
statüsüne yönelik hiçbir saldı-
rıya sessiz kalmayacaklarını
söyleyen Erdoğan, ABD'de li-
derlerle gerçekleştireceği tüm
temaslarda, kalıcı ateşkesin te-
sisi için siyonist İsrail'e her
mecrada baskıyı arttırılması ge-
rektiğinin altını çizeceğini kay-
detti. Erdoğan, "Şunu da
özellikle ifade etmek durumun-

dayım. New York sokakları
dahil Amerika'nın pek çok farklı
eyaletinde vicdan sahibi kesim-
ler, Filistinlilerin acılarının dindi-
rilmesi ve Filistin halkının kendi
devletlerine kavuşmaları için
sokaklara döküldü. Sizlerin de
Washington'da, New York'ta,
Boston ve Chicago'da Müslü-
man Amerikalılarla gerçekleştir-
diğiniz faaliyetleri takdirle takip
ettik. Sizden bu konudaki has-
sasiyetlerinizi sürdürmenizi
bekliyorum. Rabb'im Filistinli
mazlumların sesi olan herkes-
ten razı olsun diyorum. Müslü-
man Amerikalılarla ve
Amerika'daki farklı kesimlerle
temas ve işbirliğini arttırmanızın
faydalı olacağını vurgulamak is-
terim. Özellikle böylesi dönem-
lerde, güçlü bir duruş ve
dayanışma sergilememiz fev-
kalade önemlidir” değerlendir-
mesinde bulundu. 

Erdoğan, ”Türk Amerikan
toplumunun her alanda en iyi
ve etkin şekilde temsil edilmesi
için asgari müştereklerde bulu-
şabilmeniz, ayrıştırıcı değil kap-
sayıcı olmanız gerektiğinin altını
tekrar çiziyorum. Şunu da lüt-
fen unutmayınız. Gerek Ameri-
ka'daki temsilciliklerimiz gerek
Türkiye'deki kurum ve kuruluş-
larımız sizlerin yanındadır. Eko-
nomide, ticarette, sivil
toplumda ve diğer alanlarda
sizleri desteklemeye devam
edeceğiz” şeklinde konuştu. 

Programa, Kuzey Kıbrıs
Türk Cumhuriyeti (KKTC) Cum-
hurbaşkanı Ersin Tatar da ka-
tıldı. İha

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Lübnan'a karşı gerçekleştiren son saldırılar ve İsrail tarafından yapılan son açıklamalar, savaşı bölgeye yayma çabalarının açık tezahürüdür" dedi

Cumhurbaşkanı Erdoğan
ABD’de konuştu
Cumhurbaşkanı Erdoğan
ABD’de konuştu
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Anne babalara diyetisyen uyarısı

uzman Diyetisyen Çisem
Gündüz, okulların açılmasıyla
birlikte anne babalara seslene-
rek, “Kahvaltı yapmayan ço-
cuklarda halsizlik, baş ağrısı,
dikkat eksiklikleri oluşabiliyor.
Çalışan ebeveyn bile olsanız
çocuğunuzun performansının
artması ve konsantrasyon so-
runu yaşamaması için mutlaka
kahvaltı yaptırın” dedi.   

Uzman Diyetisyen Çisem
Gündüz, büyüme ve gelişimin
en hızlı ilerlediği okul döne-
mindeki çocukların besin ihti-
yaçlarını karşılamaya yönelik
önemli bilgiler paylaştı.

Hem sağlıklı gelişimin
devam etmesi ve hastalıklara
karşı bağışıklık sisteminin
güçlendirilmesi, hem de geli-
şim için tüm besin öğelerini
içeren bir beslenme düzeni

gerektiğini vurgulayan Diyetis-
yen Gündüz, aynı zamanda
gelecekteki yeme alışkanlığı-
nın da çocukluk döneminden
itibaren oluşmaya başladığını
da ifade etti. 

Bu dönemde gerekli olan
enerjiyi sağlamak için karbon-
hidratlar ve yağların son de-
rece önem taşıdığını belirten
Diyetisyen Gündüz, büyüme
ve gelişme için olmazsa olmaz
bir diğer besin kaynağının pro-
teinler olduğunun altını çizdi.
Vücut dokusunun korunması,
onarılması için ihtiyaç duyulan
protein ihtiyacının karşılan-
ması gerektiğini; bunun için de
çocukların günde 2-3 porsiyon
et, balık, yumurta, süt ve süt
ürünleri tüketilmesi gerektiğini
sözlerine ekledi. 

Günün en önemli öğünü-

nün sabah kahvaltısı olduğuna
işaret eden Gündüz, “Akşam
yemeğinin ardından gece boyu
8-12 saat aralığında aç kalan
metabolizmayı canlandırmak
için sabah kahvaltı yapmamız
gerekiyor.

Bu, beyin için gerekli olan
glikozun sağlanmasında da
son derece önem taşıyor. Yapı-
lan araştırmalar, sabah kahvaltı
yapmayan çocuklarda halsizlik,
baş ağrısı, dikkat eksiklikleri
oluşabildiğini ve sonuçta okul
başarısının da olumsuz yönde
etkilenebildiğini gösteriyor.

Dolayısıyla çalışan ebe-
veynler bile olsanız çocuğunu-
zun okuldaki performansının
artması ve konsantrasyon so-
runu yaşamamaları için mut-
laka kahvaltı yapmasını
sağlayın” diye konuştu. 

Kahvaltının günlük enerji
ihtiyacının üçte birini karşılaya-
cak besinlerden oluşmasının
önemine değinen Diyetisyen
Gündüz, “Bunun için çavdar ya
da tam buğday ekmeği gibi
sağlıklı tahıllar, yüksek protein
kaynağı yumurta, süt ve süt
ürünleri, C vitamini açısından
zengin meyvelerden oluşan bir
kahvaltı menüsü oluşturmaya
çabalayın. Bu sayede çocukla-
rın okul kantinlerinden sağlıksız
ve kalorisi yüksek olan tost,
sandviç ve meyve suyu gibi
ürünleri tüketmelerinin de
önüne geçmiş olursunuz” dedi. 

“her gün mutlaka 
yumurta yeDİrİn” 

Yumurtanın anne sütünden

sonra en kaliteli protein oldu-
ğuna dikkat çeken Diyetisyen
Gündüz, Vitamin A, B, D ve
E'den ve çinko mineralinden
zengin olan yumurtanın kolin
içeriği sayesinde beyin fonksi-
yonlarının düzenli çalışmasını
sağladığını söyledi.

Taze meyvelerin içerdiği
vitamin ve mineraller saye-
sinde çocuğun bağışıklık sis-
temini güçlendirmeye yardımcı
olacağını, bu nedenle bes-
lenme çantasına her gün farklı
renk ve çeşitlilikte meyve ko-
nulmasını tavsiye etti. 

“Sağlıklı 
kuruyemİşler

tüketmeSİne özen 
göSterİn” 

Beslenmede yeri büyük
olan sağlıklı yağlardan zengin
kuruyemişlerin de okul çağı
çocukları için faydasından
bahseden Gündüz, kalori de-
ğerleri yüksek olduğundan bu
gıdaları porsiyon kontrolü ya-
parak tüketilmesini; örneğin
gün içinde 10-15 adet çiğ
badem veya 2-3 adet ceviz tü-
ketilmesini önerdi. 

Kalsiyumdan zengin süt
ve süt ürünlerinin büyüme ve
gelişme ile beraber kemiklerin
güçlenmesini sağlamak için
de mutlaka tüketilmesi gerek-
tiğini vurgulayan Diyetisyen
Gündüz, diş sağlığının korun-
masının yanında, gelecekte
oluşabilecek osteoporoz riskini
azaltmak için de çocukların
gün içinde mutlaka süt ve süt
ürünleri tüketmesi gerektiğini

anlattı. 
“bİrlİkte hazırlayın 

ve yİyİn” 
Çocukların ebeveynlerini

kendileri için rol model olarak
kabul ettiğinden bahseden Di-
yetisyen Gündüz, “Dolayısıyla
sizin oluşturduğunuz bes-
lenme alışkanlıklarınız çocuk-
larınıza da yansıyor. Bu
nedenle onların sağlıklı bes-
lenmesini istiyorsanız bu ko-
nuda örnek ve yol gösterici
olmanız gerektiğini unutmayın.
Evde sağlıklı yemekler ve atış-
tırmalıklar hazırlayın. Hatta
bunları çocuğunuzla birlikte
yapın

. Bununla birlikte, kahvaltıyı
birlikte yapmaya ve akşam ye-
meklerinde de aynı masada
olmaya özen gösterin” diye
konuştu. 

“beSlenme 
çantaSını 

bİrlİkte hazırlayın” 
Akşamları beslenme çan-

tasını beraber hazırlanılmasını
tavsiye eden Gündüz, “Böy-
lece okula götürdüğü ara

öğünlere daha sempatik yak-
laşacaktır. 

Aynı zamanda hangi gıda-
nın kendisi için nasıl bir yarar
sağladığını da anlatabilir ve
sağlıklı beslenme alışkanlığını
küçük yaşlardan itibaren ka-
zanmasına yardımcı olabilirsi-
niz” dedi. 

“SağlıkSız
atıştırmalıklarDan 

uzak tutun” 
Çocukların evden uzakta

geçirdiği sürede yağ oranı
yüksek ve besin değeri düşük
atıştırmalıkları yemek istediğini
hatırlatan Diyetisyen Gündüz,
şunları dile getirdi: 

“Sağlıklı ürünlerden olu-
şan ana öğünler çocukların
atıştırmalık ihtiyacının azalma-
sına yardımcı olacaktır. Bu ne-
denle evde ya da okulda ana
öğünlerin atlanmamasına özen
gösterin. Ayrıca, sağlıklı atıştır-
malıkların miktarının da ana
öğünlere göre daha az olma-
sına ve yemeklerden en az iki
saat önce alınmasına özen
gösterin.” İha 

Fİzİk Tedavi ve Rehabili-
tasyon Uzmanı Dr. Hülya Yük-
sel, lenfödem hastalığı
konusunda uyarıda bulunarak
“Kol ve bacaklarda oluşan şiş-
lik, ısı artışı, ciltte kızarıklık
veya değişiklik gibi belirtiler
lenfödem hastalığına işaret
ediyor” dedi.   

Lenf sisteminin insan vü-
cudunda hem bağışıklık sis-
temi hem de sıvı dengesinde
rol oynayan bir sistem olduğu-
nun altını çizen Fizik Tedavi ve
Rehabilitasyon Uzmanı Dr.
Hülya Yüksel, lenf sisteminde
meydana gelen herhangi bir
bozukluğun lenfödem hastalı-

ğına yol açabileceğini söyledi.
Bu sürece dair bilgi veren Dr.
Yüksel, “Bu durum herhangi
bir kanser sonrası lenf bezleri-
nin alınması ya da radyoterapi
sonrası lenf bezlerinde hasar-
lanma sonucu oluşabileceği
gibi doğuştan da lenf kanalla-
rındaki bir bozukluk sonrası
oluşabilir. Hastalar genellikle
kollarda ve bacaklarda olan
şişlik sonrası doktora başvu-
rurlar. 

Bacaklarında şişlik, kolla-
rında şişlik, ağrı ve cilt enfek-
siyonları belirtileriyle bizlere
başvurabilirler.

Biz bu hastalarda önce-

likle tanı, sonrasında tedavi
uygulamaktayız” diye konuştu. 

“Doğuştan Da 
olabİlİr,
SonraDan 

travma yoluyla
Da oluşabİlİr” 

Lenfödem hastalığının pri-
mer (birincil) ve sekonder
(ikincil) olarak ikiye ayrıldığını
belirten Dr. Yüksel “Primer
lenfödem lenf kanallarının do-
ğuştan bozukluğu sonucu olu-
şan lenf akımının dolaşım
sistemine dahil olmasıyla olu-
şan sorundan kaynaklanır. 

Genellikle doğumdan son-
raki ilk bir yıldan başlayarak
30'lu yaşlara kadar da görüle-
bilir. 

Primer lenfödem daha çok
gençleri etkilemektedir” dedi. 

Sekonder lenfödemin ise
herhangi bir travma, enfeksi-
yon, cerrahi bir müdahale,
kanser öyküsü, kanser sonu-
cunda oluşan lenf bezlerinin
düğümlerinini cerrahi olarak
çıkarılması ya da radyotera-
piye bağlı lenf kanallarında
büzüşmelerin olmasına nede-
niyle lenf yollarındaki akımın
kesintiye uğraması sonucu
oluşabileceğini dile getirdi.
Sekonder lenfödemin her-

hangi bir yaşta oluşabileceğini
söyleyen Dr. Yüksel “Genel-
likle bir cerrahi, travma enfek-
siyon gibi bir öykü altta yatar.
Lenfödem öncelikle vücudu-
muzda oluşan büyük proteinli
yapıları, yağ dokusunu vücu-
dumuzdan temizlenerek, yu-
karı doğru çıkarılmasını
sağlayan sistemdeki akışın
bozulması lenfödemle sonuç-
lanır.

Bu genellikle kollarda ve
bacaklarda şişlik, boyunda,
genital bölgelerde ve başta da
olabilir” şeklinde konuştu. 

“şİşlİk ve ağrı 
haStanın

yaşam 
kalİteSİn bozuyor” 
Tanı koyma aşamasında

hastanın tek ya da her iki kol
veya bacağında oluşan şişlikle
başvurduğunu aktaran Dr.
Yüksel hastaların genellikle bir
enfeksiyon geçirdiğini ve bu
şişliğin nedenini anlayamadık-
larını dile getirdi. Muayenede
hastada görülen cilt değişiklik-
leri, ısı artışı ya da ciltte kıza-
rıklık gibi belirtilerin lenfödem
hastalığına işaret ettiğini belir-
ten Dr. Yüksel, muayenenin
ardından ihtiyaç halinde ultra-
son, lenfosintigrafi ve MR gibi

tetkiklere de başvurarak kesin
tanıyı koyup tedavi uyguladık-
larını sözlerine ekledi. 

Hastalarımız genellikle kol
ve bacaklarında şişlik ve ağ-
rıyla geldikleri için yaşam kali-
telerinin bozulmuş olduğuna
dikkat çeken Dr. Yüksel
“Hasta enfeksiyona daha açık
bir hale geliyor. 

Enfeksiyonlar da şişlikleri
daha da artırıyor. Bu anlamda
biz hastalara kompleks boşal-
tıcı fizyoterapi uyguluyoruz”
dedi. 

“Fİzyoterapİye cİlt 
bakımı

İle başlanıyor”
Fizyoterapiye ilk olarak

cilt bakımıyla başlandığını
kaydeden Dr. Yüksel “Cilt ba-
kımı çok önemli çünkü enfek-

siyon gelişimi açısından riskli.
Geçirilen her enfeksiyon şişliği
artırıyor. Cilt bakımı, egzersiz
ve kompleks bandajlama de-
diğimiz tedavileri uyguluyoruz.
Önce hastaların ölçümlerini
yapıyoruz, hastanın çap farkı
olan bölgeye cilt bakımı, ma-
nuel lenf drenajı ve kompleks
boşaltıcı fizyoterapi dediğimiz
kompleks bandajlamayı uygu-
ladıktan sonra hastayı ev
programlarıyla evine gönderi-
yoruz” diye konuştu.

Dr. Yüksel hastaların eg-
zersizlerini mutlaka planladık-
larını, hastanın ölçümlerini
yaptıktan sonra istenilen çap
farkına ulaşınca evde giymesi
için hastaya bası giysisi önerip
bu şekilde takip ettiklerini an-
lattı. İha 

“Lenf sistemindeki herhangi bir bozukluk
lenfödem hastalığına yol açabilir”
“Lenf sistemindeki herhangi bir bozukluk
lenfödem hastalığına yol açabilir”

Aktarlardan soğuk algınlığına karşı “kış çayı” tavsiyesi
Sonbaharın kendini his-

settirmesi ve havaların soğu-
masının ardından vatandaşlar,
hastalıklara önlem alabilmek
için aktarlara koşuyor. 

Kış çaylarının, hastalanma-
dan önce bağışıklık sistemini
güçlendirmek için içilmesi ge-
rektiğini vurgulayan aktarlar,
bu dönemde en çok ıhlamur,
hatmi çayı ve hibiskus gibi ne-
bati ürünleri tavsiye ediyor.
Birçok ilaçlı tedavinin yanı sıra
aktarları tercih eden vatandaş-
lar, her zaman tercih ettikleri
nebati ürünlerin yerine bu kez
aktarların tavsiyesini dinledi.
Aktarlar hava değişimi rahat-
sızlığı olarak görülen hastalık-
lara karşı kullanılması için
birçok bitki ve nebati ürünle
harmanlanarak kaynatılan kış
çayını tavsiye etti. İçerisinde

ıhlamur, hatmi çiçeği, kuş-
burnu, zencefil, tarçın, karan-
fil, zerdeçal, papatya ve
kızılcık gibi ürünleri barındıran
kış çayı vatandaşlar tarafından
ilgiyle karşılandı. 

Aktarlar kış çayını tavsiye
ederken, hem çayın yapılışını
hem de faydalarını anlattı. Va-
tandaşlar ise aktarlardan al-
dıkları tavsiyelerle fayda
gördüklerini ve tavsiye ettikle-
rini belirtti. 

Özellikle sonbahar mevsi-
mine geçiş aylarında insanla-
rın sert hava değişiminden
etkilendiğini kaydeden aktar
Murat Sönmez, bu dönem-
lerde vatandaşların genellikle
ıhlamur, kış çayı, tarçın ve
zencefil gibi ürünler tükettiğini
söyledi. 

Sönmez, "Sonbaharda

hastalıkların daha çok artması
ile birlikte ülke genelinde ak-
tara ilgi arttı.

Son zamanlarda insanların
alternatif tıpa talebi arttığı için
biz daha çok burada hatmi
çayı, hibiskus, ıhlamur ve ben-
zeri ürünleri öneriyoruz. 

Hem boğazı yumuşatır,
hem de boğazdaki enfeksiyon
oranını azaltır. 

İnsanlarda yanlış bilinen bir
algı var. 

Genellikle kış çayının grip
olduktan sonra içildiği düşü-
nülür ama tam tersi. Kış çayı
vücudun bağışıklığını ve diren-
cini kuvvetlendirmek için tüke-
tilmesi gereken bir içecektir”
dedi. 

Kış çaylarının faydaların-
dan da bahseden Murat Sön-
mez, “Kış çayının olmazsa

olmaz ıhlamurdur. 
Boğazı yumuşatma etkisi

vardır. 
Çünkü kuru öksürüğe ve

boğazdaki tahribata çok iyi
geliyor.

Onun haricinde enfeksi-
yonu azaltacak etkisi olduğu
için kuru zencefil antioksidan
özelliğe sahip tarçın ve karan-
fil çok etkilidir.

Bunun içine tatlandırıcı
olsun biraz daha vücudun di-
rencini arttırması için hibiskus
bizim önerdiğimiz bitkiler ara-
sındadır. Bu saydığım bitkiler
genellikle demirbaş ürünlerdir
yani herhangi bir aktarda ol-
mazsa olmaz ürünlerdir. Kış
çayına ilave olarak genelde
herhangi bir içeceğinize veya
tükettiğiniz yiyeceğiniz içeri-
sine sıvı propolis de takviye

ederek bağışıklığımızı koruya-
biliriz. Sıvı propolis bence Tür-
kiye’de hak ettiği değeri
görmüyor. Sıvı propolis vücu-
dun bağışıklığı ve direnci için
çok önemli. Özellikle küçük
yaştaki çocukların bağışıklığını

güçlendirmek için propolis
öneriyoruz. İnsanların daha
çok kimyasal ilaçlardansa
yavaş yavaş aktar ürünlerine,
yani alternatif tıpa yönelmesini
destekliyoruz" diye konuştu.
İha 
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somaspor, TFF 2.Lig Kırmızı
Grup 4. hafta maçında deplasmanda
Karacabey Belediyespor’a konuk
oldu. 2 topu direkten dönen Somas-
por, 90+4’de yediği golle sahadan 2-
1 mağlup ayrıldı.

Karacabey Belediyespor mağlubi-
yeti ile ligde ikinci yenilgisini alan ve
haftayı 4 puanla 11. sırada kapatan
Somaspor, 5. hafta sahasında İstan-
bul temsilcilerinden Beyoğlu Yeni
Çarşı Spor Faaliyetleri A.Ş’yi konuk
edecek.  spor servisi

Somaspor uzatmada yıkıldıSomaspor uzatmada yıkıldı

2-12-1

Gördes'te yürütülen "Yüzme
Bilmeyen Kalmasın" projesi kapsa-
mında gençler yüzme sporuna adım
atıyor. Proje, çocukların ve gençlerin
güvenli bir ortamda yüzme eğitimi ala-
rak geleceğin başarılı sporcuları olma-

larını amaçlıyor. Gördes'te devam
eden bu yüzme eğitimleri, hem ço-
cukların sporla tanışmasını sağlıyor
hem de yetenekli gençlerin keşfedil-
mesine fırsat tanıyor. Eğitimlere katı-
lan çocuklar, deneyimli antrenörler

eşliğinde temel yüzme becerilerini
geliştiriyor. Bu sayede Manisa, ilerle-
yen yıllarda ulusal ve uluslararası
müsabakalarda adından söz ettire-
cek yeni şampiyonlar yetiştirme he-
definde önemli bir adım atmış oluyor.

Proje sorumluları, eğitimlerin büyük
ilgi gördüğünü ve yüzme öğrenmek
isteyen gençlerin yoğun katılım sağ-
ladığını belirtiyor. 

Aynı zamanda, bu tür projelerin
hem spor kültürünü yaygınlaştırma
hem de Manisa’yı spor turizmi açı-

sından cazip bir merkez haline ge-
tirme konusunda önemli bir misyon
üstlendiğini ifade ediyorlar. Mani-
sa’nın her ilçesinde olduğu gibi Gör-
des'te de sporun ve yüzmenin
desteklenmesi, gençlere sağlıklı bir
yaşamın kapılarını aralıyor. 

Şampiyon yüzücüler Manisa’da yetişiyor
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